
A

A

B

B

D

D

C

C

780 34 490

780 180 8 290 780 3 440 780 7 470 780 3 440 780 8 550

700 80 180 2 314 2 573 1 279 1 575 550 600 180 3 440 180 600 750 1 600 2 540 1 600 980 600 180 3 440 180 600 640 1 600 1 169 2 573 1 389 500 500 180

780 180 8 890 180 3 440 180 8 670 180 3 440 180 8 970 180

800 500 7 950 5 000 7 470 5 000 7 370 500 680

18
0

50
0

98
0

1 
09

5
5 

00
0

12
 7

85
5 

00
0

1 
09

0

1 
66

0
18

0
91

5
60

0
18

0
3 

44
0

18
0

60
0

2 
03

5
1 

60
0

2 
10

0
1 

60
0

2 
10

0
1 

60
0

1 
75

0
60

0
18

0
3 

44
0

18
0

60
0

91
0

18
0

1 
66

0
18

0
1 

51
5

18
0

3 
44

0
18

0
13

 9
85

18
0

3 
44

0
18

0
1 

51
0

18
0

1 
66

0
1 

87
5

3 
44

0
14

 3
45

3 
44

0
1 

87
0

1 
66

0
24

 9
70

26
 6

30

1 
01

8
1 

43
9

56
96

1
6 

43
5

9 
10

0
6 

29
0

2 
51

4
96

1
2 

65
5

1 
60

0
2 

18
0

2 
90

8
96

7
1 

35
0

96
6

2 
90

9
1 

76
0

1 
60

0
2 

75
0

18
0

2 
51

4
7 

39
6

2 
90

8
3 

28
2

2 
90

9
6 

11
0

18
0

2 
51

4
7 

39
6

9 
10

0
6 

29
0

2 
51

4
22

 7
86

25
 3

00

1 
43

9

1 439

1 439

1 4
39

1 4
39

95
7

957

957

95
7

95
7

2 476 8 641 5 780 960 9 100 6 760 500 680

1 018 1 439 1 018

3 475

1 018 1 439 19 999 1 132 1 600 2 410 1 600 950 100 4 150 340 585 1 288 226 9 100 226 1 288 746 180 965 1 600 1 755 500 500 180

2 618 8 550 4 590 2 100 9 100 2 260 180 5 320 180

2 476 32 421

34 898

1 160 1 160

1 1
60

1 
16

0
3 

03
1

50
0

2 
96

0
1 

20
0

2 
34

0
5 

05
0

4 
94

0
5 

10
0

77
0

2 
41

0
50

0
68

0

4 360 6 610 12 470 6 510 770 2 590 500 680

800 500 3 820 5 190 2 650 6 800 1 260 3 500 1 070 140 2 457 2 543 4 360 180

3 
25

5
2 

87
5

1 
60

0
2 

18
0

4 
55

0
4 

55
0

1 
76

0
1 

60
0

2 
75

0
18

0

180 2 315 2 570 1 280 1 600 525 2 500 2 500 750 1 600 2 540 1 600 980 2 500 2 500 640 1 600 1 170 2 570 1 390 500 500 180

180 4 180 25 590 3 360 500 500 180

18
0

4 
23

0
2 

44
0

60
0

24
0

20
0

9 
85

5
20

0
2 

66
5

1 
95

0
1 

38
0

85
0

18
0

180 4 170 5 415 985 5 780 1 840 2 070 3 200 2 070 4 280 775 2 585 500

60 500 3 810 2 890 1 910 2 990 6 890 5 800 700 1 897 2 543 2 130 1 380 850 180

18
0

85
0

1 
38

0
1 

96
0

16
 2

40
4 

18
0

18
0

18
0

4 
23

0
9 

72
0

6 
48

0
4 

18
0

18
0

2 
21

5

180 850 1 380 84 1 286 1 286 1 279 1 600 525 2 500 2 500 750 1 600 2 540 1 600 980 2 500 2 500 640 1 600 1 169 1 286 1 286 1 389 500 500 180

18
0

91
5

2 
50

0
2 

50
0

2 
03

5
1 

60
0

2 
10

0
1 

60
0

2 
10

0
1 

60
0

1 
75

0
2 

50
0

2 
50

0

368 4 240 1 600 2 410 1 600 900 5 780 3 910 1 600 1 600 6 355 1 600 1 755 500 500 180

180 890 1 380 1 900 2 750 2 500 165 985 5 780 1 570 7 880 1 630 460 1 920 3 360 500 500 180

20
0

2 
15

0
3 

01
2

3 
01

3
1 

20
0

48
0

1 410 3 890 3 060 3 060 500

18
0

35
0

3 
88

0
1 

89
0

55
0

60
0

44
0

2 
15

0
81

3
2 

20
0

2 
20

0
81

3
1 

68
0

78
0

67
0

59
0

78
0

5 300 3 060 3 060 500

50
0

2 
96

0
1 

20
0

2 
34

0
3 

05
0

1 
00

0
20

0
80

0
84

0
3 

40
0

70
0

70
0

20
0

4 
20

0
77

0
2 

41
0

50
0

50
0

18
0

18
0

2 
80

0
3 

05
0

5 
40

0
1 

68
0

3 
20

0
1 

76
0

4 
20

0
1 

95
0

1 
38

0
85

0
18

0

600 3 560 3 410 600

9 
10

0

5 000 5 000

4 320 2 680 200 1 910 2 990 6 890

527 883 500

1 
02

7
50

9
5 800 700 200 1 910 530 1 800 4 360 180

7 630

5 
60

0
1 

00
0

3 
11

5

3 800 1 050

+1
5,

85
0

+1
5,

79
0

CCA +13,850

CCA +13,850
CCA +14,600

CCA +14,600

CCA +14,650

+1
5,

79
0

+16,010

+15,920
+15,920

+16,030

+1
5,

85
0

+1
5,

79
0

+16,010

+15,920
+15,920

+1
5,

98
0

+1
5,

98
0

+1
6,

04
0

+1
5,

79
0

+14,000

+14,000

+1
4,

15
0

+1
4,

15
0

+1
4,

18
0

+14,050

STŘEŠNÍ VÝLEZ 600 x 600 MM ODSTRANIT

STÁVAJÍCÍ KOMÍNOVÁ LÁVKA VČETNĚ STUPADEL BUDE
ZACHOVÁNA A OPATŘENA NÁTĚREM 1 X ZÁKLAD A 2 X KRYCÍ

V ODSTÍNU DLE ARCHITEKTA A ZÁSTUPCE OSPP

KOMÍNOVÉ TĚLESO 460 X 530 MM

PROSKLENÝ SEDLOVÝ SVĚTLÍK NAD HLAVNÍM SCHODIŠTĚM
ODSTRANIT A NAHRADIT SENDVIČOVÝMI PANELY NA OCELOVÉ
KONSTRUKCI S ČELNÍM PROSKLENÍM HLNÍKOVOU STĚNOU

HORNÍ HRANA STÁVAJÍCÍHO SVÉTLÍKU CCA +17,700

STŘEŠNÍ VÝLEZ 600 x 600 MM ODSTRANIT

KOMÍNOVÉ TĚLESO 460 X 760 MM

STŘEŠNÍ SVĚTLÍK 900 x 1 100 MM ZRUŠIT

ST
Ř

EŠ
N

Í V
ÝL

EZ
 6

00
 x

 6
00

 M
M

 O
D

ST
R

AN
IT

KOMÍNOVÉ TĚLESO 760 X 530 MM

KOMÍNOVÉ TĚLESO 460 X 1120 MM

KOMÍNOVÉ TĚLESO 1 050 X 620 MM

KOMÍNOVÉ TĚLESO 1 150 X 510 MM

STÁVAJÍCÍ HŘEBEN HLAVNÍ STŘEŠNÍ ROVINY

VZT ODTAH Z WC PROVEDEN NOVĚ

VÝLEZ NA STŘECHU STŘEŠNÍM OKNEM ZRUŠIT,
PŘÍSTUP NA STŘECHU ZAJIŠTĚN Z JINÉHO MÍSTA

KOMÍNOVÉ TĚLESO 1 460 X 670 MM

FÓLIOVÁ HYDROIZOLACE PLOCHÉ STŘECHY VYTAŽENA POD POJISTNOU
HYDROIZOLACI ŠIKMÉ STŘECHY ALESPOŇ 700 MM OD STYKU ŠIKMÉ
A PLOCHÉ STŘECHY (MĚŘENO PŮDORYSNĚ)

TEORETICKÁ HRANICE SKLÁDANÉ STŘEŠNÍ KRYTINY (TAŠKY)

TEORETICKÁ HRANICE SKLÁDANÉ STŘEŠNÍ KRYTINY (TAŠKY)

BETONOVOU HLAVU TL. 100 MM UBOURAT, POVRCH OČISTIT A SROVNAT CEMENTOVÝM
POTĚREM, PROVÉST NOVÉ BOČNÍ OTVORY V DIMENZÍCH DLE PŮVODNÍCH PRŮDUCHŮ A
KOMÍNOVOU KRYCÍ DESKU, PROVEDENÍ VIZ. SOUSEDNÍ KOMÍN V PŘEDCHOZÍ ETAPĚ VÝSTAVBY

HLAVA KOMÍNU NAVRŽENA Z BETONU TL. 100 MM B25/30 XC2 XF2
SE SÍTÍ 6/100 X 6/100 MM S HLAZENÝM POVRCHEM VE SPÁDU 5%

TEORETICKÁ HRANICE SKLÁDANÉ STŘEŠNÍ KRYTINY (TAŠKY)

FÓLIOVÁ HYDROIZOLACE PLOCHÉ STŘECHY VYTAŽENA POD POJISTNOU
HYDROIZOLACI ŠIKMÉ STŘECHY ALESPOŇ 700 MM OD STYKU ŠIKMÉ
A PLOCHÉ STŘECHY (MĚŘENO PŮDORYSNĚ)

TE
O

R
ET

IC
KÁ

 H
R

AN
IC

E 
SK

LÁ
D

AN
É 

ST
Ř

EŠ
N

Í K
R

YT
IN

Y 
(T

AŠ
KY

)

FÓ
LI

O
VÁ

 H
YD

R
O

IZ
O

LA
C

E 
PL

O
C

H
É 

ST
Ř

EC
H

Y 
VY

TA
ŽE

N
A 

PO
D

 P
O

JI
ST

N
O

U
H

YD
R

O
IZ

O
LA

C
I Š

IK
M

É 
ST

Ř
EC

H
Y 

AL
ES

PO
Ň

 7
00

 M
M

 O
D

 S
TY

KU
 Š

IK
M

É
A 

PL
O

C
H

É 
ST

Ř
EC

H
Y 

(M
ĚŘ

EN
O

 P
Ů

D
O

R
YS

N
Ě)

FÓLIOVÁ HYDROIZOLACE PLOCHÉ STŘECHY VYTAŽENA POD POJISTNOU
HYDROIZOLACI ŠIKMÉ STŘECHYCCA 1 400 MM OD STYKU ŠIKMÉ
A PLOCHÉ STŘECHY (MĚŘENO PŮDORYSNĚ)

TEORETICKÁ HRANICE SKLÁDANÉ STŘEŠNÍ KRYTINY (TAŠKY)

FÓLIOVÁ HYDROIZOLACE PLOCHÉ STŘECHY VYTAŽENA POD POJISTNOU
HYDROIZOLACI ŠIKMÉ STŘECHYCCA 1 400 MM OD STYKU ŠIKMÉ
A PLOCHÉ STŘECHY (MĚŘENO PŮDORYSNĚ)

VYÚSTĚNÍ KLIMA INTEGROVÁNO DO HI FÓLIE, TVAR
 VYTAŽENÍ FÓLIE UPRAVEN NA MÍSTĚ, POZICE VYÚSTĚNÍ
ZVOLENA TAK, ABY NEZASAHOVALO DO PRŮCHOZÍHO PROFILU

NOVÁ ŠIKMÁ STŘECHA NAD VITRÁŽOVÝM
SVĚTLÍKEM NAD HLAVNÍM SCHODIŠTĚM

ČÁRKOVANĚ ZOBRAZENA KONSTRUKCE POCHOZÍCH LÁVEK
A SCHODIŠTĚ TĚSNĚ NAD STŘEŠNÍ ROVINOU, OSTATNÍ KONSTRUKCE
NEJSOU PRO PŘEHLEDNOST VÝKRESU ZAKRESLENY

TEORETICKÁ HRANA STYKU ŠIKMÉ A PLOCHÉ
STŘECHY, HI  SOUVRSTVÍ VYTAŽENO PO STĚNĚ

TEORETICKÁ HRANA STYKU STĚNY A STŘECHY,
HI SOUVRSTVÍ VYTAŽENO PO STĚNĚ SVĚTLÍKU

NOVÁ POZICE VPUSTI, STŘEŠNÍ PLÁŠŤ
KOLEM SVĚTLÍKU PROVEDEN NOVĚ

NOVÁ POZICE VPUSTI, STŘEŠNÍ PLÁŠŤ
KOLEM SVĚTLÍKU PROVEDEN NOVĚ

STŘEŠNÍ PLÁŠŤ KOLEM SVĚTLÍKU SCHODIŠTĚ BUDE KOMPLETNĚ
ODSTRANĚN A PROVEDEN NOVĚ, NOSNÁ KONSTRUKCE STŘECHY
JE STÁVAJÍCÍ A PŘI VÝSTAVBĚ BUDE ZJIŠTĚN JEJÍ STAV A PŘIJATA

OPATŘENÍ ADEKVÁTNÍ ZJIŠTĚNÝM SKUTEČNOSTEM

PLOCHÁ STŘECHA ODVODNĚNA DO DVOJICE VNITŘNÍCH VPUSTÍ, NAVRŽENÝCH
V NOVÉ POZICI, KOLEM SVĚTLÍKU SCHODIŠTĚ NAVRŽENO SPÁDOVÁNÍ TAK, ABY

NEVZNIKALA BEZODTOKOVÁ MÍSTA A SRÁŽKOVÁ VODA BYLA BEZPEČNĚ ODVEDENA

NOVÉ VELKOFORMÁTOVÉ STŘEŠNÍ OKNO TŘÍDÍLNÉ
S POSUVNÝM DÍLEM OSAZENO V ROVÍNĚ STŘECHY
A PODROBNĚ POPSÁNO VE VÝPISU PRVKŮ PSV

PSV Č. 27

PSV Č. 28

PSV Č. 28

PROMĚNNÝ SPÁD STŘECHY VIKÝŘE ZACHOVAT,
PROSTOR POD BEDNĚNÍM SOUČÁSTÍ VĚTRANÉ PŮDY

VE VRCHOLU PROVÉST KLEMPÍŘSKY ÚPRAVU V OPLECHOVÁNÍ
POZVEDNUTÍM FIÁLY TAK, ABY BYLO MOŽNÉ V BUDOUCNU
SAMOSTATNĚ ODVĚTRAT PODSTŘEŠNÍ PROSTOR VIKÝŘE

PSV Č. 29

PSV Č. 29

PSV Č. 30

PSV Č. 30

ZDĚNÝ ŠTÍT VYSTUPUJÍCÍ NAD ROVINU STŘECHY
NOVĚ OPLECHOVAT SHORA I RUBOVOU STRANU
AŽ K NOVÉ STŘEŠNÍ KRYTINĚ

PSV Č. 31PSV Č. 32

PSV Č. 33

PSV Č. 34

PSV Č. 35

PSV K23, K32, K33 - PRVKY
PŘEVZAT Z PD OKNA A FASÁDY

ZASTŘEŠENÍ BALKONU VÝCHODNÍ FASÁDY, OHRANIČENÉ ZE
VŠECH STRAN FASÁDAMI JE PODROBNĚ ŘEŠENO VE VÝPISU PSV
ARCHITEKTEM PŘEDPOKLÁDÁ SE SEJMUTÍ CELÉ
KONSTRUKCE A VÝROBA JEJÍ REPLIKY - DOHODNUTO PŘI PROVÁDĚNÍ

PS
V 

K2
5,

 K
30

, K
31

, Z
03

 - 
PR

VK
Y

PŘ
EV

ZA
T 

Z 
PD

 O
KN

A 
A 

FA
SÁ

D
Y

ČELA VIKÝŘŮ NAVRŽENA BEZ KLEMPÍŘSKÉHO LEMOVÁNÍ
POUZE Z KRYTINY, TENTO PŘEDPOKLAD BUDE AKTUALIZOVÁN
PŘED PROVÁDĚNÍM S VYBRANÝM DODAVATELEM KRYTINY

Č
EL

A 
VI

KÝ
Ř

Ů
 N

AV
R

ŽE
N

A 
BE

Z 
KL

EM
PÍ

Ř
SK

ÉH
O

 L
EM

O
VÁ

N
Í

PO
U

ZE
 Z

 K
R

YT
IN

Y,
 T

EN
TO

 P
Ř

ED
PO

KL
AD

 B
U

D
E 

AK
TU

AL
IZ

O
VÁ

N
PŘ

ED
 P

R
O

VÁ
D

ĚN
ÍM

 S
 V

YB
R

AN
ÝM

 D
O

D
AV

AT
EL

EM
 K

R
YT

IN
Y

ČELA VIKÝŘŮ NAVRŽENA BEZ KLEMPÍŘSKÉHO LEMOVÁNÍ
POUZE Z KRYTINY, TENTO PŘEDPOKLAD BUDE AKTUALIZOVÁN
PŘED PROVÁDĚNÍM S VYBRANÝM DODAVATELEM KRYTINY

ČELA VIKÝŘŮ NAVRŽENA BEZ KLEMPÍŘSKÉHO LEMOVÁNÍ
POUZE Z KRYTINY, TENTO PŘEDPOKLAD BUDE AKTUALIZOVÁN
PŘED PROVÁDĚNÍM S VYBRANÝM DODAVATELEM KRYTINY

ČELA VIKÝŘŮ NAVRŽENA BEZ KLEMPÍŘSKÉHO LEMOVÁNÍ
POUZE Z KRYTINY, TENTO PŘEDPOKLAD BUDE AKTUALIZOVÁN
PŘED PROVÁDĚNÍM S VYBRANÝM DODAVATELEM KRYTINY

ČELA VIKÝŘŮ NAVRŽENA BEZ KLEMPÍŘSKÉHO LEMOVÁNÍ
POUZE Z KRYTINY, TENTO PŘEDPOKLAD BUDE AKTUALIZOVÁN

PŘED PROVÁDĚNÍM S VYBRANÝM DODAVATELEM KRYTINY

ČELA VIKÝŘŮ NAVRŽENA BEZ KLEMPÍŘSKÉHO LEMOVÁNÍ
POUZE Z KRYTINY, TENTO PŘEDPOKLAD BUDE AKTUALIZOVÁN

PŘED PROVÁDĚNÍM S VYBRANÝM DODAVATELEM KRYTINY

ČELA VIKÝŘŮ NAVRŽENA BEZ KLEMPÍŘSKÉHO LEMOVÁNÍ
POUZE Z KRYTINY, TENTO PŘEDPOKLAD BUDE AKTUALIZOVÁN
PŘED PROVÁDĚNÍM S VYBRANÝM DODAVATELEM KRYTINY

OCELOVÁ TRUBKA NESOUCÍ SIRÉNU VÝSTRAŽNÉHO
SYSTÉMU JE STÁVAJÍCÍ, BUDE NOVĚ NATŘENA
V BARVĚ DLE ARCHITEKTA

SKLÁDANÁ KRYTINA PLYNULE PŘECHÁZÍ Z HLAVNÍ STŘEŠNÍ ROVINY
NA VIKÝŘE S ODLIŠNÝM SPÁDEM, ROZMĚŘENÍ LAŤOVÁNÍ BUDE PROVEDENO
ZA PŘÍTOMNOSTI ARCHITEKTA TAK, ABY BYLO UMOŽNĚNO PROVEDENÍ
POŽADOVANÉHO DETAILU NA OKAPOVÉ HRANĚ VIKÝŘŮ

SKLÁDANÁ KRYTINA PLYNULE PŘECHÁZÍ Z HLAVNÍ STŘEŠNÍ ROVINY
NA VIKÝŘE S ODLIŠNÝM SPÁDEM, ROZMĚŘENÍ LAŤOVÁNÍ BUDE PROVEDENO
ZA PŘÍTOMNOSTI ARCHITEKTA TAK, ABY BYLO UMOŽNĚNO PROVEDENÍ
POŽADOVANÉHO DETAILU NA OKAPOVÉ HRANĚ VIKÝŘŮ

SKLÁDANÁ KRYTINA PLYNULE PŘECHÁZÍ Z HLAVNÍ STŘEŠNÍ ROVINY
NA VIKÝŘE S ODLIŠNÝM SPÁDEM, ROZMĚŘENÍ LAŤOVÁNÍ BUDE PROVEDENO

ZA PŘÍTOMNOSTI ARCHITEKTA TAK, ABY BYLO UMOŽNĚNO PROVEDENÍ
POŽADOVANÉHO DETAILU NA OKAPOVÉ HRANĚ VIKÝŘŮ

SK
LÁ

D
AN

Á 
KR

YT
IN

A 
PL

YN
U

LE
 P

Ř
EC

H
ÁZ

Í Z
 H

LA
VN

Í S
TŘ

EŠ
N

Í R
O

VI
N

Y
N

A 
VI

KÝ
Ř

E 
S 

O
D

LI
ŠN

ÝM
 S

PÁ
D

EM
, R

O
ZM

ĚŘ
EN

Í L
AŤ

O
VÁ

N
Í B

U
D

E 
PR

O
VE

D
EN

O
ZA

 P
Ř

ÍT
O

M
N

O
ST

I A
R

C
H

IT
EK

TA
 T

AK
, A

BY
 B

YL
O

 U
M

O
ŽN

ĚN
O

 P
R

O
VE

D
EN

Í
PO

ŽA
D

O
VA

N
ÉH

O
 D

ET
AI

LU
 N

A 
O

KA
PO

VÉ
 H

R
AN

Ě 
VI

KÝ
Ř

Ů

RUBOVÉ STRANY ŠTÍTŮ PŘED PROVÁDĚNÍM OPLECHOVÁNÍ NUTNO OČISTIT A SROVNAT
CEMENTOVOU OMÍTKOU, ROZPOČTOVANÁ TLOUŠŤKA (PRŮMĚRNÁ) JE 15 MM

NOVÉ STŘECHY NAVRŽENY S VĚTRANOU VZDUCHOVOU MEZEROU
OD OKAPU K HŘEBENI, S OSAZENÍM VĚTRACÍCH TAŠEK V PLOŠE

O
ZD

O
BN

É 
PR

VK
Y 

FA
SÁ

D
 J

SO
U

 Ř
EŠ

EN
Y 

V 
PD

 F
AS

ÁD
,

TA
TO

 P
D

 V
E 

VZ
TA

H
U

 K
 F

AS
ÁD

ÁM
 Ř

EŠ
Í P

O
U

ZE
 K

LE
M

PÍ
Ř

SK
É

KO
N

ST
R

U
KC

E,
 S

O
U

VI
SE

JÍ
C

Í S
E 

ST
Ř

EŠ
N

ÍM
 P

LÁ
ŠT

ĚM

U
KO

N
Č

EN
Í O

PL
EC

H
O

VÁ
N

Í Z
H

LA
VÍ

 Š
TÍ

TŮ
 B

U
D

E 
PR

O
VE

D
EN

O
 V

 P
R

IN
C

IP
U

D
LE

 P
Ů

VO
D

N
ÍH

O
 S

TA
VU

, P
Ř

ED
 P

R
O

VÁ
D

ĚN
ÍM

 B
U

D
E 

KO
N

ZU
LT

O
VÁ

N
O

 S
AR

C
H

IT
EK

TE
M

 A
 Z

ÁS
TU

PC
EM

 O
D

BO
R

U
 P

AM
ÁT

KO
VÉ

 P
ÉČ

E

PŘESNÉ PROVEDENÍ A UKONČENÍ OPLECHOVÁNÍ V MÍSTECH,
KDE DOSUD NEBYLO, BUDE DOHODNUTO PŘI PROVÁDĚNÍ S
ARCHITEKTEM A ZÁSTUPCEM ODBODU PAMÁTKOVÉ PÉČE

PŘEDPOKLÁDANÉ PROVEDENÍ LEMOVÁNÍ
JAKO FALCOVANÝ PLECH NA PŘÍPONKY DLE ČSN

R
U

BO
VÉ

 S
TR

AN
Y 

ŠT
ÍT

Ů
 P

Ř
ED

 P
R

O
VÁ

D
ĚN

ÍM
 O

PL
EC

H
O

VÁ
N

Í N
U

TN
O

 O
Č

IS
TI

T 
A 

SR
O

VN
AT

C
EM

EN
TO

VO
U

 O
M

ÍT
KO

U
, R

O
ZP

O
Č

TO
VA

N
Á 

TL
O

U
ŠŤ

KA
 (P

R
Ů

M
ĚR

N
Á)

 J
E 

15
 M

M

PŘ
ES

N
É 

PR
O

VE
D

EN
Í A

 U
KO

N
Č

EN
Í O

PL
EC

H
O

VÁ
N

Í V
 M

ÍS
TE

C
H

,
KD

E 
D

O
SU

D
 N

EB
YL

O
, B

U
D

E 
D

O
H

O
D

N
U

TO
 P

Ř
I P

R
O

VÁ
D

ĚN
Í S

AR
C

H
IT

EK
TE

M
 A

 Z
ÁS

TU
PC

EM
 O

D
BO

D
U

 P
AM

ÁT
KO

VÉ
 P

ÉČ
E

PŘ
ED

PO
KL

ÁD
AN

É 
PR

O
VE

D
EN

Í L
EM

O
VÁ

N
Í

JA
KO

 F
AL

C
O

VA
N

Ý 
PL

EC
H

 N
A 

PŘ
ÍP

O
N

KY
 D

LE
 Č

SN

RUBOVÉ STRANY ŠTÍTŮ PŘED PROVÁDĚNÍM OPLECHOVÁNÍ NUTNO OČISTIT A SROVNAT
CEMENTOVOU OMÍTKOU, ROZPOČTOVANÁ TLOUŠŤKA (PRŮMĚRNÁ) JE 15 MM

NOVÉ STŘECHY NAVRŽENY S VĚTRANOU VZDUCHOVOU MEZEROU
OD OKAPU K HŘEBENI, S OSAZENÍM VĚTRACÍCH TAŠEK V PLOŠE

PŘESNÉ PROVEDENÍ A UKONČENÍ OPLECHOVÁNÍ V MÍSTECH,
KDE DOSUD NEBYLO, BUDE DOHODNUTO PŘI PROVÁDĚNÍ S

ARCHITEKTEM A ZÁSTUPCEM ODBODU PAMÁTKOVÉ PÉČE

PŘEDPOKLÁDANÉ PROVEDENÍ LEMOVÁNÍ
JAKO FALCOVANÝ PLECH NA PŘÍPONKY DLE ČSN

RUBOVÉ STRANY ŠTÍTŮ PŘED PROVÁDĚNÍM OPLECHOVÁNÍ NUTNO OČISTIT A SROVNAT
CEMENTOVOU OMÍTKOU, ROZPOČTOVANÁ TLOUŠŤKA (PRŮMĚRNÁ) JE 15 MM

NOVÉ STŘECHY NAVRŽENY S VĚTRANOU VZDUCHOVOU MEZEROU
OD OKAPU K HŘEBENI, S OSAZENÍM VĚTRACÍCH TAŠEK V PLOŠE

PŘESNÉ PROVEDENÍ A UKONČENÍ OPLECHOVÁNÍ V MÍSTECH,
KDE DOSUD NEBYLO, BUDE DOHODNUTO PŘI PROVÁDĚNÍ S

ARCHITEKTEM A ZÁSTUPCEM ODBODU PAMÁTKOVÉ PÉČE

PŘEDPOKLÁDANÉ PROVEDENÍ LEMOVÁNÍ
JAKO FALCOVANÝ PLECH NA PŘÍPONKY DLE ČSN

R
U

BO
VÉ

 S
TR

AN
Y 

ŠT
ÍT

Ů
 P

Ř
ED

 P
R

O
VÁ

D
ĚN

ÍM
 O

PL
EC

H
O

VÁ
N

Í N
U

TN
O

 O
Č

IS
TI

T 
A 

SR
O

VN
AT

C
EM

EN
TO

VO
U

 O
M

ÍT
KO

U
, R

O
ZP

O
Č

TO
VA

N
Á 

TL
O

U
ŠŤ

KA
 (P

R
Ů

M
ĚR

N
Á)

 J
E 

15
 M

M

PŘ
ES

N
É 

PR
O

VE
D

EN
Í A

 U
KO

N
Č

EN
Í O

PL
EC

H
O

VÁ
N

Í V
 M

ÍS
TE

C
H

,
KD

E 
D

O
SU

D
 N

EB
YL

O
, B

U
D

E 
D

O
H

O
D

N
U

TO
 P

Ř
I P

R
O

VÁ
D

ĚN
Í S

AR
C

H
IT

EK
TE

M
 A

 Z
ÁS

TU
PC

EM
 O

D
BO

D
U

 P
AM

ÁT
KO

VÉ
 P

ÉČ
E

PŘ
ED

PO
KL

ÁD
AN

É 
PR

O
VE

D
EN

Í L
EM

O
VÁ

N
Í

JA
KO

 F
AL

C
O

VA
N

Ý 
PL

EC
H

 N
A 

PŘ
ÍP

O
N

KY
 D

LE
 Č

SN

R
U

BO
VÉ

 S
TR

AN
Y 

ŠT
ÍT

Ů
 P

Ř
ED

 P
R

O
VÁ

D
ĚN

ÍM
O

PL
EC

H
O

VÁ
N

Í N
U

TN
O

 O
Č

IS
TI

T 
A 

SR
O

VN
AT

C
EM

EN
TO

VO
U

 O
M

ÍT
KO

U
, R

O
ZP

O
Č

TO
VA

N
Á

TL
O

U
ŠŤ

KA
 (P

R
Ů

M
ĚR

N
Á)

 J
E 

15
 M

M

PŘ
ES

N
É 

PR
O

VE
D

EN
Í A

 U
KO

N
Č

EN
Í O

PL
EC

H
O

VÁ
N

Í V
 M

ÍS
TE

C
H

,
KD

E 
D

O
SU

D
 N

EB
YL

O
, B

U
D

E 
D

O
H

O
D

N
U

TO
 P

Ř
I P

R
O

VÁ
D

ĚN
Í S

AR
C

H
IT

EK
TE

M
 A

 Z
ÁS

TU
PC

EM
 O

D
BO

D
U

 P
AM

ÁT
KO

VÉ
 P

ÉČ
E

PŘ
ED

PO
KL

ÁD
AN

É 
PR

O
VE

D
EN

Í L
EM

O
VÁ

N
Í

JA
KO

 F
AL

C
O

VA
N

Ý 
PL

EC
H

 N
A 

PŘ
ÍP

O
N

KY
 D

LE
 Č

SN

O
ZD

O
BN

É 
PR

VK
Y 

FA
SÁ

D
 J

SO
U

 Ř
EŠ

EN
Y 

V 
PD

 F
AS

ÁD
,

TA
TO

 P
D

 V
E 

VZ
TA

H
U

 K
 F

AS
ÁD

ÁM
 Ř

EŠ
Í P

O
U

ZE
 K

LE
M

PÍ
Ř

SK
É

KO
N

ST
R

U
KC

E,
 S

O
U

VI
SE

JÍ
C

Í S
E 

ST
Ř

EŠ
N

ÍM
 P

LÁ
ŠT

ĚM
U

KO
N

Č
EN

Í O
PL

EC
H

O
VÁ

N
Í Z

H
LA

VÍ
 Š

TÍ
TŮ

 B
U

D
E 

PR
O

VE
D

EN
O

 V
 P

R
IN

C
IP

U
D

LE
 P

Ů
VO

D
N

ÍH
O

 S
TA

VU
, P

Ř
ED

 P
R

O
VÁ

D
ĚN

ÍM
 B

U
D

E 
KO

N
ZU

LT
O

VÁ
N

O
 S

AR
C

H
IT

EK
TE

M
 A

 Z
ÁS

TU
PC

EM
 O

D
BO

R
U

 P
AM

ÁT
KO

VÉ
 P

ÉČ
E

ZA
ST

Ř
EŠ

EN
Í R

IZ
AL

IT
U

 J
IŽ

N
Í F

AS
ÁD

Y,
 O

H
R

AN
IČ

EN
É 

ZE
 V

ŠE
C

H
ST

R
AN

 F
AS

ÁD
AM

I J
E 

PO
D

R
O

BN
Ě 

Ř
EŠ

EN
O

 V
E 

VÝ
PI

SU
 P

SV
AR

C
H

IT
EK

TE
M

 P
Ř

ED
PO

KL
ÁD

Á 
SE

 S
EJ

M
U

TÍ
 C

EL
É

KO
N

ST
R

U
KC

E 
A 

VÝ
R

O
BA

 J
EJ

Í R
EP

LI
KY

 - 
D

O
H

O
D

N
U

TO
 P

Ř
I P

R
O

VÁ
D

ĚN
Í

OZDOBNÉ PRVKY FASÁD JSOU ŘEŠENY V PD FASÁD,
TATO PD VE VZTAHU K FASÁDÁM ŘEŠÍ POUZE KLEMPÍŘSKÉ
KONSTRUKCE, SOUVISEJÍCÍ SE STŘEŠNÍM PLÁŠTĚM

UKONČENÍ OPLECHOVÁNÍ ZHLAVÍ ŠTÍTŮ BUDE PROVEDENO V PRINCIPU
DLE PŮVODNÍHO STAVU, PŘED PROVÁDĚNÍM BUDE KONZULTOVÁNO S
ARCHITEKTEM A ZÁSTUPCEM ODBORU PAMÁTKOVÉ PÉČE

OZDOBNÉ PRVKY FASÁD JSOU ŘEŠENY V PD FASÁD,
TATO PD VE VZTAHU K FASÁDÁM ŘEŠÍ POUZE KLEMPÍŘSKÉ
KONSTRUKCE, SOUVISEJÍCÍ SE STŘEŠNÍM PLÁŠTĚM

UKONČENÍ OPLECHOVÁNÍ ZHLAVÍ ŠTÍTŮ BUDE PROVEDENO
V PRINCIPU DLE PŮVODNÍHO STAVU, PŘED PROVÁDĚNÍM
BUDE KONZULTOVÁNO S ARCHITEKTEM A ZÁSTUPCEM OSPP

O
ZD

O
BN

É 
PR

VK
Y 

FA
SÁ

D
 J

SO
U

 Ř
EŠ

EN
Y 

V 
PD

 F
AS

ÁD
,

TA
TO

 P
D

 V
E 

VZ
TA

H
U

 K
 F

AS
ÁD

ÁM
 Ř

EŠ
Í P

O
U

ZE
 K

LE
M

PÍ
Ř

SK
É

KO
N

ST
R

U
KC

E,
 S

O
U

VI
SE

JÍ
C

Í S
E 

ST
Ř

EŠ
N

ÍM
 P

LÁ
ŠT

ĚM

U
KO

N
Č

EN
Í O

PL
EC

H
O

VÁ
N

Í Z
H

LA
VÍ

 Š
TÍ

TŮ
 B

U
D

E 
PR

O
VE

D
EN

O
 V

 P
R

IN
C

IP
U

D
LE

 P
Ů

VO
D

N
ÍH

O
 S

TA
VU

, P
Ř

ED
 P

R
O

VÁ
D

ĚN
ÍM

 B
U

D
E 

KO
N

ZU
LT

O
VÁ

N
O

 S
AR

C
H

IT
EK

TE
M

 A
 Z

ÁS
TU

PC
EM

 O
D

BO
R

U
 P

AM
ÁT

KO
VÉ

 P
ÉČ

E

O
ZD

O
BN

É 
PR

VK
Y 

FA
SÁ

D
 J

SO
U

 Ř
EŠ

EN
Y 

V 
PD

 F
AS

ÁD
,

TA
TO

 P
D

 V
E 

VZ
TA

H
U

 K
 F

AS
ÁD

ÁM
 Ř

EŠ
Í P

O
U

ZE
 K

LE
M

PÍ
Ř

SK
É

KO
N

ST
R

U
KC

E,
 S

O
U

VI
SE

JÍ
C

Í S
E 

ST
Ř

EŠ
N

ÍM
 P

LÁ
ŠT

ĚM

U
KO

N
Č

EN
Í O

PL
EC

H
O

VÁ
N

Í Z
H

LA
VÍ

 Š
TÍ

TŮ
 P

R
O

VE
D

EN
O

 V
 P

R
IN

C
IP

U
D

LE
 P

Ů
VO

D
N

ÍH
O

 S
TA

VU
, P

Ř
ED

 P
R

O
VÁ

D
ĚN

ÍM
 B

U
D

E 
KO

N
ZU

LT
O

VÁ
N

O
 S

AR
C

H
IT

EK
TE

M
 A

 Z
ÁS

TU
PC

EM
 O

D
BO

R
U

 P
AM

ÁT
KO

VÉ
 P

ÉČ
E

PROVEDENÍ HŘEBENE BUDE DOHODNUTO V RÁMCI AD ROZPOČTOVÁNA
REZERVA PRACNOSTI 100% NA ÚPRAVU HŘEBENE S ODVĚTRÁNÍM,
O PROVEDENÍ ROZHODNUTO PŘI VÝSTAVBĚ S ARCHITEKTEM

KOMÍNOVÁ TĚLESA KOMPLETNĚ ZBAVIT OMÍTEK A PROVÉST OMÍTKY NOVÉ
CEMENTOVÉ M10, VZHLED ODSOUHLASEN PŘED PROVÁDĚNÍM S ARCHITEKTEM

BETONOVOU HLAVU TL. 100 MM UBOURAT, POVRCH OČISTIT A SROVNAT CEMENTOVÝM
POTĚREM, PROVÉST NOVÉ BOČNÍ OTVORY V DIMENZÍCH DLE PŮVODNÍCH PRŮDUCHŮ A
KOMÍNOVOU KRYCÍ DESKU, PROVEDENÍ VIZ. SOUSEDNÍ KOMÍN V PŘEDCHOZÍ ETAPĚ VÝSTAVBY

HLAVA KOMÍNU NAVRŽENA Z BETONU TL. 100 MM B25/30 XC2 XF2
SE SÍTÍ 6/100 X 6/100 MM S HLAZENÝM POVRCHEM VE SPÁDU 5%

KOMÍNOVÁ TĚLESA KOMPLETNĚ ZBAVIT OMÍTEK A PROVÉST OMÍTKY NOVÉ
CEMENTOVÉ M10, VZHLED ODSOUHLASEN PŘED PROVÁDĚNÍM S ARCHITEKTEM

BETONOVOU HLAVU TL. 100 MM UBOURAT, POVRCH OČISTIT A SROVNAT CEMENTOVÝM
POTĚREM, PROVÉST NOVÉ BOČNÍ OTVORY V DIMENZÍCH DLE PŮVODNÍCH PRŮDUCHŮ A
KOMÍNOVOU KRYCÍ DESKU, PROVEDENÍ VIZ. SOUSEDNÍ KOMÍN V PŘEDCHOZÍ ETAPĚ VÝSTAVBY

HLAVA KOMÍNU NAVRŽENA Z BETONU TL. 100 MM B25/30 XC2 XF2
SE SÍTÍ 6/100 X 6/100 MM S HLAZENÝM POVRCHEM VE SPÁDU 5%

KO
M

ÍN
O

VÁ
 T

ĚL
ES

A 
KO

M
PL

ET
N

Ě 
ZB

AV
IT

 O
M

ÍT
EK

 A
 P

R
O

VÉ
ST

 O
M

ÍT
KY

 N
O

VÉ
C

EM
EN

TO
VÉ

 M
10

, V
ZH

LE
D

 O
D

SO
U

H
LA

SE
N

 P
Ř

ED
 P

R
O

VÁ
D

ĚN
ÍM

 S
 A

R
C

H
IT

EK
TE

M

BE
TO

N
O

VO
U

 H
LA

VU
 T

L.
 1

00
 M

M
 U

BO
U

R
AT

, P
O

VR
C

H
 O

Č
IS

TI
T 

A 
SR

O
VN

AT
 C

EM
EN

TO
VÝ

M
PO

TĚ
R

EM
, P

R
O

VÉ
ST

 N
O

VÉ
 B

O
Č

N
Í O

TV
O

R
Y 

V 
D

IM
EN

ZÍ
C

H
 D

LE
 P

Ů
VO

D
N

ÍC
H

 P
R

Ů
D

U
C

H
Ů

 A
KO

M
ÍN

O
VO

U
 K

R
YC

Í D
ES

KU
, P

R
O

VE
D

EN
Í V

IZ
. S

O
U

SE
D

N
Í K

O
M

ÍN
 V

 P
Ř

ED
C

H
O

ZÍ
 E

TA
PĚ

 V
ÝS

TA
VB

Y

H
LA

VA
 K

O
M

ÍN
U

 N
AV

R
ŽE

N
A 

Z 
BE

TO
N

U
 T

L.
 1

00
 M

M
 B

25
/3

0 
XC

2 
XF

2
SE

 S
ÍT

Í 6
/1

00
 X

 6
/1

00
 M

M
 S

 H
LA

ZE
N

ÝM
 P

O
VR

C
H

EM
 V

E 
SP

ÁD
U

 5
%

PSV Č. 37PSV Č. 37

STŘEŠNÍ VÝLEZ 600 x 600 MM ODSTRANIT

PS
V 

Č
. 4

5

PŮ
VO

D
N

Í V
ÝL

EZ
 6

00
 X

 6
00

 M
M

 O
D

ST
R

AN
IT

PR
O

VÉ
ST

 N
O

VÝ
 D

LE
 V

ÝP
IS

U
 P

R
VK

Ů
 P

SV

PS
V 

Č
. 4

5

O
SA

D
IT

 N
O

VÝ
 V

ÝL
EZ

 6
00

 X
 6

00
 M

M
PR

O
VE

D
EN

Ý 
D

LE
 V

ÝP
IS

U
 P

R
VK

Ů
 P

SV

OZDOBNÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY ŽLABŮ,
KOTLÍKY A SVODY VIZ. PD FASÁDY

OZDOBNÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY ŽLABŮ,
KOTLÍKY A SVODY VIZ. PD FASÁDY

OZDOBNÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY ŽLABŮ,
KOTLÍKY A SVODY VIZ. PD FASÁDY

OZDOBNÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY ŽLABŮ,
KOTLÍKY A SVODY VIZ. PD FASÁDY

OZDOBNÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY ŽLABŮ,
KOTLÍKY A SVODY VIZ. PD FASÁDY

OZDOBNÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY ŽLABŮ,
KOTLÍKY A SVODY VIZ. PD FASÁDY

OZDOBNÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY ŽLABŮ,
KOTLÍKY A SVODY VIZ. PD FASÁDY

OZDOBNÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY ŽLABŮ,
KOTLÍKY A SVODY VIZ. PD FASÁDY

OZDOBNÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY ŽLABŮ,
KOTLÍKY A SVODY VIZ. PD FASÁDY

OZDOBNÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY ŽLABŮ,
KOTLÍKY A SVODY VIZ. PD FASÁDY

KOMÍNOVÁ TĚLESA KOMPLETNĚ ZBAVIT OMÍTEK A PROVÉST OMÍTKY NOVÉ
CEMENTOVÉ M10, VZHLED ODSOUHLASEN PŘED PROVÁDĚNÍM S ARCHITEKTEM

HLAVA KOMÍNU BYLA UPRAVENA V PŘEDCHOZÍ ETAPĚ

KOMÍNOVÁ TĚLESA KOMPLETNĚ ZBAVIT OMÍTEK A PROVÉST OMÍTKY NOVÉ
CEMENTOVÉ M10, VZHLED ODSOUHLASEN PŘED PROVÁDĚNÍM S ARCHITEKTEM

BETONOVOU HLAVU TL. 100 MM UBOURAT, POVRCH OČISTIT A SROVNAT CEMENTOVÝM
POTĚREM, PROVÉST NOVÉ BOČNÍ OTVORY V DIMENZÍCH DLE PŮVODNÍCH PRŮDUCHŮ A

KOMÍNOVOU KRYCÍ DESKU, PROVEDENÍ VIZ. SOUSEDNÍ KOMÍN V PŘEDCHOZÍ ETAPĚ VÝSTAVBY

HLAVA KOMÍNU NAVRŽENA Z BETONU TL. 100 MM B25/30 XC2 XF2
SE SÍTÍ 6/100 X 6/100 MM S HLAZENÝM POVRCHEM VE SPÁDU 5%

KOMÍNOVÁ TĚLESA KOMPLETNĚ ZBAVIT OMÍTEK A PROVÉST OMÍTKY NOVÉ
CEMENTOVÉ M10, VZHLED ODSOUHLASEN PŘED PROVÁDĚNÍM S ARCHITEKTEM

1

1

1 1

1

14

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

222

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3 3

33

4

4

4

4

4 4

4

4

4

5

5

6

B

PROVEDENÍ OKAPOVÉ HRANY NOVÉ STŘECHY VČETNĚ USAZENÍ
ŽLABU, JEHO KOTVENÍ A OSAZENÍ OZDOBNÝMI PRVKY BUDE
UPŘESNĚNO PO ROZKRYTÍ STÁVAJÍCÍ STŘECHY ZA PŘÍTOMNOSTI,
ARCHITEKTA, PROVEDENÍ MUSÍ UMOŽNIT VĚTRÁNÍ STŘEŠNÍCH ROVIN

OPRAVA ŘÍMSY JE SOUČÁSTÍ PD FASÁDY, V TÉTO PD NEJSOU ZÁSAHY
DO FASÁD UVAŽOVÁNY A BUDOU PROVÁDĚNY DLE PD FASÁD

PROVEDENÍ OKAPOVÉ HRANY NOVÉ STŘECHY VČETNĚ USAZENÍ
ŽLABU, JEHO KOTVENÍ A OSAZENÍ OZDOBNÝMI PRVKY BUDE
UPŘESNĚNO PO ROZKRYTÍ STÁVAJÍCÍ STŘECHY ZA PŘÍTOMNOSTI,
ARCHITEKTA, PROVEDENÍ MUSÍ UMOŽNIT VĚTRÁNÍ STŘEŠNÍCH ROVIN

OPRAVA ŘÍMSY JE SOUČÁSTÍ PD FASÁDY, V TÉTO PD NEJSOU ZÁSAHY
DO FASÁD UVAŽOVÁNY A BUDOU PROVÁDĚNY DLE PD FASÁD

PROVEDENÍ OKAPOVÉ HRANY NOVÉ STŘECHY VČETNĚ USAZENÍ
ŽLABU, JEHO KOTVENÍ A OSAZENÍ OZDOBNÝMI PRVKY BUDE
UPŘESNĚNO PO ROZKRYTÍ STÁVAJÍCÍ STŘECHY ZA PŘÍTOMNOSTI,
ARCHITEKTA, PROVEDENÍ MUSÍ UMOŽNIT VĚTRÁNÍ STŘEŠNÍCH ROVIN

OPRAVA ŘÍMSY JE SOUČÁSTÍ PD FASÁDY, V TÉTO PD NEJSOU ZÁSAHY
DO FASÁD UVAŽOVÁNY A BUDOU PROVÁDĚNY DLE PD FASÁD

PR
O

VE
D

EN
Í O

KA
PO

VÉ
 H

R
AN

Y 
N

O
VÉ

 S
TŘ

EC
H

Y 
VČ

ET
N

Ě 
U

SA
ZE

N
Í

ŽL
AB

U
, J

EH
O

 K
O

TV
EN

Í A
 O

SA
ZE

N
Í O

ZD
O

BN
ÝM

I P
R

VK
Y 

BU
D

E
U

PŘ
ES

N
ĚN

O
 P

O
 R

O
ZK

R
YT

Í S
TÁ

VA
JÍ

C
Í S

TŘ
EC

H
Y 

ZA
 P

Ř
ÍT

O
M

N
O

ST
I,

AR
C

H
IT

EK
TA

, P
R

O
VE

D
EN

Í M
U

SÍ
 U

M
O

ŽN
IT

 V
ĚT

R
ÁN

Í S
TŘ

EŠ
N

ÍC
H

 R
O

VI
N

O
PR

AV
A 

Ř
ÍM

SY
 J

E 
SO

U
Č

ÁS
TÍ

 P
D

 F
AS

ÁD
Y,

 V
 T

ÉT
O

 P
D

 N
EJ

SO
U

 Z
ÁS

AH
Y

D
O

 F
AS

ÁD
 U

VA
ŽO

VÁ
N

Y 
A 

BU
D

O
U

 P
R

O
VÁ

D
ĚN

Y 
D

LE
 P

D
 F

AS
ÁD

STŘEŠNÍ OKNO OSAZENO POMOCÍ
ORIGINÁLNÍ ZATEPLOVACÍ SADY

VYÚSTĚNÍ POTRUBÍ UHNUTO 30O V HORIZONTÁLNÍM SMĚRU
PRO ELIMINACI OHROŽENÍ STŘEŠNÍHO OKNA SPALINAMI

STŘEŠNÍ OKNO OSAZENO POMOCÍ
ORIGINÁLNÍ ZATEPLOVACÍ SADY

PROVEDENÍ LEMOVÁNÍ U VĚŽE MUSÍ ZAJISTIT MOŽNOST
ODVĚTRÁNÍ VZDUCHOVÉ MEZERY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

PROVEDENÍ LEMOVÁNÍ U VĚŽE MUSÍ ZAJISTIT MOŽNOST
ODVĚTRÁNÍ VZDUCHOVÉ MEZERY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

7 7

PŘESNÉ ROZHRANÍ SKLÁDANÉ A FALCOVANÉ KRYTINY
BUDE DOHODNUTO PŘI PROVÁDĚNÍ S ARCHITEKTEM

KOLEM VĚŽE NAVRŽENO PROVEDENÍ KRYTINY Z FALCOVANÉHO
MĚDĚNÉHO PLECHU JAKO PREVENCE PORUCH KRYTINY
PÁDEM SNĚHU Z VÝŠE POLOŽENÉ STŘECHY VĚŽE

V ČÁSTI STŘECHY POD VĚŽÍ ZABRÁNĚNO PÁDU SNĚHU DO ULICE
INSTALACÍ 10 ŘAD TRUBKOVÝCH ZACHYTÁVAČŮ SNĚHU VYROBENÝCH
NA MÍRU, KOTVENÝCH DO FALCOVANÉ KRYTINY POMOCÍ DRŽÁKŮ
VŠE ATYP, PROVEDENÍ MĚĎ, V TÉTO ČÁSTI NUTNO POČÍTAT SE ZESÍLENÍM
KOTVENÍ FALCOVANÉ KRYTINY DO PODKLADNÍ KONSTRUKCE

V TÉTO ČÁSTI NUTNO POČÍTAT SE ZHUŠTĚNÍM FALCŮ, TJ. RŠ 250 MM
PRO PEVNĚJŠÍ PŘIKOTVENÍ KRYTINY K PODKLADU A SOUČASNĚ
MOŽNÉ UCHYCENÍ TRUBKOVÝCH SNĚHOVÝCH ZACHYTÁVAČŮ

PŘESNÉ ROZMÍSTĚNÍ TRUBKOVÝCH SNĚHOVÝCH ZACHYTÁVAČŮ
DOHODNUTO PŘI PROVÁDĚNÍ S ARCHITEKTEM

9

9

9

9
9

9

9
9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

1011

11

11

1111

11

13

13

13

13

13

13

13 13 13 13

13 13

SKLÁDANÁ KRYTINA PLYNULE PŘECHÁZÍ Z HLAVNÍ STŘEŠNÍ ROVINY
NA VIKÝŘE S ODLIŠNÝM SPÁDEM, ROZMĚŘENÍ LAŤOVÁNÍ BUDE PROVEDENO

ZA PŘÍTOMNOSTI ARCHITEKTA TAK, ABY BYLO UMOŽNĚNO PROVEDENÍ
POŽADOVANÉHO DETAILU NA OKAPOVÉ HRANĚ VIKÝŘŮ

ČELA VIKÝŘŮ NAVRŽENA BEZ KLEMPÍŘSKÉHO LEMOVÁNÍ
POUZE Z KRYTINY, TENTO PŘEDPOKLAD BUDE AKTUALIZOVÁN
PŘED PROVÁDĚNÍM S VYBRANÝM DODAVATELEM KRYTINY

13

13

13

13

13 13

13 13 13 13

13

13

ČELA VIKÝŘŮ NAVRŽENA BEZ KLEMPÍŘSKÉHO LEMOVÁNÍ
POUZE Z KRYTINY, TENTO PŘEDPOKLAD BUDE AKTUALIZOVÁN
PŘED PROVÁDĚNÍM S VYBRANÝM DODAVATELEM KRYTINY

SK
LÁ

D
AN

Á 
KR

YT
IN

A 
PL

YN
U

LE
 P

Ř
EC

H
ÁZ

Í Z
 H

LA
VN

Í S
TŘ

EŠ
N

Í R
O

VI
N

Y
N

A 
VI

KÝ
Ř

E 
S 

O
D

LI
ŠN

ÝM
 S

PÁ
D

EM
, R

O
ZM

ĚŘ
EN

Í L
AŤ

O
VÁ

N
Í B

U
D

E 
PR

O
VE

D
EN

O
ZA

 P
Ř

ÍT
O

M
N

O
ST

I A
R

C
H

IT
EK

TA
 T

AK
, A

BY
 B

YL
O

 U
M

O
ŽN

ĚN
O

 P
R

O
VE

D
EN

Í
PO

ŽA
D

O
VA

N
ÉH

O
 D

ET
AI

LU
 N

A 
O

KA
PO

VÉ
 H

R
AN

Ě 
VI

KÝ
Ř

Ů

15

16
15

16

15

16

15

16

15

16

15

16

15

16

15

16

15

16

15

16

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

1717

17

17

OSMIBOKÉ ZASTŘEŠENÍ JIŽNÍHO NÁROŽÍ VSTUPNÍHO PRŮČELÍ
BUDE ROZEBRÁNO, PO PROVEDENÍ KONTROLY A SANACE KROVU

BUDOU STROJNĚ VYROBENY NOVÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY ZASTŘEŠENÍ
JAKO KOPIE PRVKŮ PŮVODNÍCH

FIÁLA BUDE DEMONTOVÁNA A ZNOVUPROVEDENA
DLE VÝPISU PRVKŮ PSV, JEJÍ ZPĚTNÉ OSAZENÍ BUDE

PROVEDENO PO DOHODĚ S ARCHITEKTEM

FIÁLA BUDE DEMONTOVÁNA A ZNOVUPROVEDENA
DLE VÝPISU PRVKŮ PSV, JEJÍ ZPĚTNÉ OSAZENÍ BUDE
PROVEDENO PO DOHODĚ S ARCHITEKTEM

FI
ÁL

A 
BU

D
E 

D
EM

O
N

TO
VÁ

N
A 

A 
ZN

O
VU

PR
O

VE
D

EN
A

D
LE

 V
ÝP

IS
U

 P
R

VK
Ů

 P
SV

, J
EJ

Í Z
PĚ

TN
É 

O
SA

ZE
N

Í B
U

D
E

PR
O

VE
D

EN
O

 P
O

 D
O

H
O

D
Ě 

S 
AR

C
H

IT
EK

TE
M

FI
ÁL

A 
BU

D
E 

D
EM

O
N

TO
VÁ

N
A 

A 
ZN

O
VU

PR
O

VE
D

EN
A

D
LE

 V
ÝP

IS
U

 P
R

VK
Ů

 P
SV

, J
EJ

Í Z
PĚ

TN
É 

O
SA

ZE
N

Í B
U

D
E

PR
O

VE
D

EN
O

 P
O

 D
O

H
O

D
Ě 

S 
AR

C
H

IT
EK

TE
M

OSMIBOKÉ ZASTŘEŠENÍ SEVERNÍHO NÁROŽÍ VSTUPNÍHO PRŮČELÍ
BUDE ROZEBRÁNO, PO PROVEDENÍ KONTROLY A SANACE KROVU
BUDOU STROJNĚ VYROBENY NOVÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY ZASTŘEŠENÍ
JAKO KOPIE PRVKŮ PŮVODNÍCH

O
SM

IB
O

KÉ
 Z

AS
TŘ

EŠ
EN

Í N
ÁR

O
ŽN

ÍH
O

 R
IZ

AL
IT

U
 B

U
D

E
R

O
ZE

BR
ÁN

O
, P

O
 P

R
O

VE
D

EN
Í K

O
N

TR
O

LY
 A

 S
AN

AC
E 

KR
O

VU
BU

D
O

U
 S

TR
O

JN
Ě 

VY
R

O
BE

N
Y 

N
O

VÉ
 K

LE
M

PÍ
Ř

SK
É 

PR
VK

Y 
ZA

ST
Ř

EŠ
EN

Í
JA

KO
 K

O
PI

E 
PR

VK
Ů

 P
Ů

VO
D

N
ÍC

H

21

21

22

21

PROVEDENÍ STŘECHY ARKÝŘE VIZ. PSV, NUTNO ZOHLEDNIT VYŠŠÍ PRACNOST A TAKÉ
ATYPICKÝ TVAR KRYTINY, SOUČÁSTÍ DODÁVKY VEŠKERÉ OZDOBNÉ PRVKY A OSTATNÍ
PRVKY NAPOJENÍ KRYTINY NA FASÁDY, KTERÉ JSOU SOUČÁSTÍ PD FASÁDY

21

KOLEM VĚŽE NAVRŽENO PROVEDENÍ KRYTINY Z FALCOVANÉHO
MĚDĚNÉHO PLECHU JAKO PREVENCE PORUCH KRYTINY
PÁDEM SNĚHU Z VÝŠE POLOŽENÉ STŘECHY VĚŽE

PŘ
ES

N
É 

R
O

ZH
R

AN
Í S

KL
ÁD

AN
É

A 
FA

LC
O

VA
N

É 
KR

YT
IN

Y 
D

O
H

O
D

N
O

U
T

PŘ
I P

R
O

VÁ
D

ĚN
Í S

 A
R

C
H

IT
EK

TE
M

 A
 O

SP
P

14

PŮVODNÍ SPÁDOVÁNÍ ŽLABŮ NUTNO RESPEKTOVAT
S OHLEDEM NA NEMĚNNÉ POZICE VENKOVNÍCH SVODŮ

PŮVODNÍ SPÁDOVÁNÍ ŽLABŮ NUTNO RESPEKTOVAT
S OHLEDEM NA NEMĚNNÉ POZICE VENKOVNÍCH SVODŮ

PŮVODNÍ SPÁDOVÁNÍ ŽLABŮ NUTNO RESPEKTOVAT
S OHLEDEM NA NEMĚNNÉ POZICE VENKOVNÍCH SVODŮ

PŮ
VO

D
N

Í S
PÁ

D
O

VÁ
N

Í Ž
LA

BŮ
 N

U
TN

O
 R

ES
PE

KT
O

VA
T

S 
O

H
LE

D
EM

 N
A 

N
EM

ĚN
N

É 
PO

ZI
C

E 
VE

N
KO

VN
ÍC

H
 S

VO
D

Ů

ČELA VIKÝŘŮ NAVRŽENA BEZ KLEMPÍŘSKÉHO LEMOVÁNÍ
POUZE Z KRYTINY, TENTO PŘEDPOKLAD BUDE AKTUALIZOVÁN
PŘED PROVÁDĚNÍM S VYBRANÝM DODAVATELEM KRYTINY

PŮVODNÍ SPÁDOVÁNÍ ŽLABŮ NUTNO RESPEKTOVAT
S OHLEDEM NA NEMĚNNÉ POZICE VENKOVNÍCH SVODŮ

PŮVODNÍ SPÁDOVÁNÍ ŽLABŮ NUTNO RESPEKTOVAT
S OHLEDEM NA NEMĚNNÉ POZICE VENKOVNÍCH SVODŮ

PŮ
VO

D
N

Í S
PÁ

D
O

VÁ
N

Í Ž
LA

BŮ
 N

U
TN

O
 R

ES
PE

KT
O

VA
T

S 
O

H
LE

D
EM

 N
A 

N
EM

ĚN
N

É 
PO

ZI
C

E 
VE

N
KO

VN
ÍC

H
 S

VO
D

Ů

TEORETICKÁ HRANA STYKU ŠIKMÉ A PLOCHÉ STŘECHY

A

OCELOVÁ KONSTRUKCE NAD SVĚTLÍKEM NENÍ PRO PŘEHLEDNOST
KRESLENA, PODROBNĚ JE ŘEŠENA VE STATICE A V ŘEZECH, HŘEBEN
TÉTO KONSTRUKCE MUSÍ NAVAZOVAT NA HŘEBEN SVĚTLÍKU

POCHOZÍ OCELOVÉ PRVKY NA STŘEŠE NAZNAČENY ČÁRKOVANĚ
A PODROBNĚ POPSÁNY VE VÝPISU PSV, ZPŮSOB JEJICH ULOŽENÍ
DOHODNUT PŘI PROVÁDĚNÍ S DODAVATELEM STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

POCHOZÍ OCELOVÉ PRVKY NA STŘEŠE JSOU NAZNAČENY ČÁRKOVANĚ
PODROBNĚ POPSÁNY JSOU VE VÝPISU PSV, ZPŮSOB JEJICH ULOŽENÍ

BUDE DOHODNUT PŘI PROVÁDĚNÍ S DODAVATELEM STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

1

A

A

A

A A

6B

C

C

C

C

C

C C

E
F

E
F

I

H H

H

H H

H

H

HH H

ČÁRKOVANĚ NAZNAČENO UMÍSTĚNÍ VZT JEDNOTEK V PROSTORU MEZI
PLOCHOU STŘECHOU A NOVOU LEHKOU OCELOVOU KONSTRUKCÍ

12

12

12

1212

12

OCELOVÉ SCHODIŠTĚ ULOŽENO NA OCELOVÉ
PROFILY, VYROBENO AŽ PO ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ

OCELOVÉ SCHODIŠTĚ ULOŽENO
NA OCELOVÉ PROFILY, VYROBENO
AŽ PO ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ

CHODNÍK ROZŠÍŘEN PŘED VSTUPEM
NA STŘECHU, JINAK DLE ARCHITEKTA

J

ZASTŘEŠENÍ SENDVIČOVÝM PANELEM REI 60 DP1 TL. 200 MM,
UKLÁDANÝM NA OBVODOVÉ ZDIVO S VĚNCI A OCELOVÉ VAZNICE,
SHORA PROVEDENA HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE A DODATEČNÉ SOLÁRNÍ PROFILY
PO SPÁDU A PŘÍČNÉ VAZNIČKY PRO ULOŽENÍ POHLEDOVÉHO TRAPÉZU

PO
 V

ÝB
ĚR

U
 D

O
D

AV
AT

EL
E 

ST
Ř

EŠ
N

ÍH
O

 S
YS

TÉ
M

U
BU

D
O

U
 O

D
SO

U
H

LA
SE

N
Y 

D
ET

AI
LY

 P
R

O
VE

D
EN

Í
U

 O
KA

PU
, V

E 
ŠT

ÍT
U

 A
 U

 S
TÁ

VA
JÍ

C
ÍH

O
 S

VĚ
TL

ÍK
U

HYDROIZOLACE ZATAŽENA POD OPLECHOVÁNÍ SVĚTLÍKU
PŘESNÉ PROVEDENÍ DOHODNUTO NA MÍSTĚ DLE ZVOLENÉHO
HI SYSTÉMU A SKUTEČNÉ POZICI FÓLIE VŮČI STŘEŠE SVĚTLÍKU

HYDROIZOLACE ZATAŽENA POD OPLECHOVÁNÍ SVĚTLÍKU
PŘESNÉ PROVEDENÍ DOHODNUTO NA MÍSTĚ DLE ZVOLENÉHO
HI SYSTÉMU A SKUTEČNÉ POZICI FÓLIE VŮČI STŘEŠE SVĚTLÍKU

J

J

PŘESNÉ PROVEDENÍ OKAPOVÉ HRANY DOHODNUTO PŘI PROVÁDĚNÍ
PROJEKTANT PŘEDPOKLÁDÁ JEJÍ POHLEDOVÉ KRYTÍ POPLASTOVANÝM
PROFILEM V BARVĚ KRYTINY RŠ 330 MM, JINAK DLE ARCHITEKTA

TEORETICKÁ HRANA STYKU ŠIKMÉ A PLOCHÉ
STŘECHY, HI  SOUVRSTVÍ VYTAŽENO PO STĚNĚ

TEORETICKÁ HRANA STYKU STĚNY A STŘECHY,
HI SOUVRSTVÍ VYTAŽENO PO STĚNĚ SVĚTLÍKU

TE
O

R
ET

IC
KÁ

 H
R

AN
A 

ST
YK

U
 S

TĚ
N

Y 
A 

ST
Ř

EC
H

Y
,

H
I S

O
U

VR
ST

VÍ
 V

YT
AŽ

EN
O

 P
O

 S
TĚ

N
Ě 

SV
ĚT

LÍ
KU

10

10

K

FÓLIE VYTAŽENA NA SVISLOU STĚNU A UKONČENA NA
POPLASTOVANÉM PROFILU NAD LEMOVÁNÍM STĚNY

FÓLIE VYTAŽENA NA SVISLOU STĚNU A UKONČENA NA
POPLASTOVANÉM PROFILU NAD LEMOVÁNÍM STĚNY

K

PŘESNÁ POZICE OKEN DOHODNUTA PŘI PROVÁDĚNÍ
S OHLEDEM NA POZICI OSTĚNÍ V INTERIÉRU

PŘESNÁ POZICE OKEN DOHODNUTA PŘI PROVÁDĚNÍ
S OHLEDEM NA POZICI OSTĚNÍ V INTERIÉRU

14

14

PŘESNÉ ROZHRANÍ SKLÁDANÉ
A FALCOVANÉ KRYTINY DOHODNOUT
PŘI PROVÁDĚNÍ S ARCHITEKTEM A OSPP

PŘESNÁ POZICE VÝLEZU BUDE ZVOLENA TAK, ABY
NEBRÁNIL PLYNULÉMU ODTOKU VODY ÚŽLABÍM STŘECHY

A SOUČASNĚ BYL PŘÍSTUPNÝ Z PROSTORU PŮDY

TEORETICKÁ HRANA STYKU ŠIKMÉ A PLOCHÉ STŘECHY

TEORETICKÁ HRANA STYKU ŠIKMÉ A PLOCHÉ STŘECHY

TE
O

R
ET

IC
KÁ

 H
R

AN
A 

ST
YK

U
 Š

IK
M

É 
A 

PL
O

C
H

É 
ST

Ř
EC

H
Y

PROVEDENÍ HŘEBENE BUDE DOHODNUTO V RÁMCI AD ROZPOČTOVÁNA
REZERVA PRACNOSTI 100% NA ÚPRAVU HŘEBENE S ODVĚTRÁNÍM,

O PROVEDENÍ ROZHODNUTO PŘI VÝSTAVBĚ S ARCHITEKTEM

VE VRCHOLU PROVÉST KLEMPÍŘSKY ÚPRAVU V OPLECHOVÁNÍ
POZVEDNUTÍM FIÁLY TAK, ABY BYLO MOŽNÉ SAMOSTATNĚ
ODVĚTRAT PODSTŘEŠNÍ PROSTOR VIKÝŘE

ČELA VIKÝŘŮ NAVRŽENA BEZ KLEMPÍŘSKÉHO LEMOVÁNÍ
POUZE Z KRYTINY, TENTO PŘEDPOKLAD BUDE AKTUALIZOVÁN
PŘED PROVÁDĚNÍM S VYBRANÝM DODAVATELEM KRYTINY

15

16

15

16

15

16

15

16

ROZMĚŘENÍ LAŤOVÁNÍ VIKÝŘŮ MŮŽE BÝT
JINÉ NEŽ NA ZBYTKU STŘECHY PRO DOSAŽENÍ

POŽADOVANÉHO VZHLEDU OKAPU
ROZMĚŘENÍ LAŤOVÁNÍ VIKÝŘŮ MŮŽE BÝT

JINÉ NEŽ NA ZBYTKU STŘECHY PRO DOSAŽENÍ
POŽADOVANÉHO VZHLEDU OKAPU

ROZMĚŘENÍ LAŤOVÁNÍ VIKÝŘŮ MŮŽE BÝT
JINÉ NEŽ NA ZBYTKU STŘECHY PRO DOSAŽENÍ
POŽADOVANÉHO VZHLEDU OKAPU

ROZMĚŘENÍ LAŤOVÁNÍ VIKÝŘŮ MŮŽE BÝT
JINÉ NEŽ NA ZBYTKU STŘECHY PRO DOSAŽENÍ
POŽADOVANÉHO VZHLEDU OKAPU

ROZMĚŘENÍ LAŤOVÁNÍ VIKÝŘŮ MŮŽE BÝT
JINÉ NEŽ NA ZBYTKU STŘECHY PRO DOSAŽENÍ
POŽADOVANÉHO VZHLEDU OKAPU

R
O

ZM
ĚŘ

EN
Í L

AŤ
O

VÁ
N

Í V
IK

ÝŘ
Ů

 M
Ů

ŽE
 B

ÝT
JI

N
É 

N
EŽ

 N
A 

ZB
YT

KU
 S

TŘ
EC

H
Y 

PR
O

 D
O

SA
ŽE

N
Í

PO
ŽA

D
O

VA
N

ÉH
O

 V
ZH

LE
D

U
 O

KA
PU

PSV Č. 46

KOMÍNOVÉ TĚLESO 2 500 X 600 MM Z REŽNÝCH CIHEL JE
STÁVAJÍCÍ VČETNĚ KOMÍNOVÉ HLAVY, O JEJÍ PŘÍPADNÉ

ÚPRAVĚ BUDE ROZHODNUTO PŘI PROVÁDĚNÍ

ZO
BR

AZ
EN

É 
O

ZD
O

BN
É 

KL
EM

PÍ
Ř

SK
É 

PR
VK

Y 
V 

D
O

BĚ
 Z

PR
AC

O
VÁ

N
Í

TÉ
TO

 P
D

 V
ĚT

ŠI
N

O
U

 N
EP

Ř
ÍS

TU
PN

É,
 V

ŽD
Y 

JE
 P

R
EF

ER
O

VÁ
N

O
JE

JI
C

H
 P

R
O

VE
D

EN
Í V

E 
TV

AR
U

 P
R

VK
Ů

 P
Ů

VO
D

N
ÍC

H
, T

J.
 B

U
D

E
PO

ST
U

PO
VÁ

N
O

 IN
D

IV
ID

U
ÁL

N
Ě 

A 
JE

D
N

O
TL

IV
É 

PR
VK

Y 
BU

D
O

U
D

EM
O

N
TO

VÁ
N

Y 
ŠE

TR
N

Ě 
A 

PO
TÉ

 B
U

D
E 

ZA
 Ú

Č
AS

TI
 A

R
C

H
IT

EK
TA

R
O

ZH
O

D
N

U
TO

 O
 J

EJ
IC

H
 Z

N
O

VU
PO

U
ŽI

TÍ
, N

EB
O

 O
 V

ÝR
O

BĚ
 R

EP
LI

KY

ZOBRAZENÉ OZDOBNÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY V DOBĚ ZPRACOVÁNÍ TÉTO PD VĚTŠINOU
NEPŘÍSTUPNÉ, VŽDY JE PREFEROVÁNO JEJICH PROVEDENÍ VE TVARU PRVKŮ PŮVODNÍCH,
TJ. BUDE POSTUPOVÁNO INDIVIDUÁLNĚ A JEDNOTLIVÉ PRVKY BUDOU DEMONTOVÁNY ŠETRNĚ
A POTÉ BUDE ZA ÚČASTI ARCHITEKTA ROZHODNUTO O JEJICH ZNOVUPOUŽITÍ, NEBO O VÝROBĚ REPLIKY

H
TŘ

EB
EN

 S
TŘ

EC
H

Y 
O

D
VĚ

TR
AN

Ý,
D

O
PL

N
ĚN

Í O
D

VĚ
TR

ÁN
Í P

O
M

O
C

Í
VĚ

TR
AC

ÍC
H

 T
AŠ

EK
 P

O
D

 H
Ř

EB
EN

EM

HTŘEBEN STŘECHY ODVĚTRANÝ,
DOPLNĚNÍ ODVĚTRÁNÍ POMOCÍ
VĚTRACÍCH TAŠEK POD HŘEBENEM

HTŘEBEN STŘECHY ODVĚTRANÝ,
DOPLNĚNÍ ODVĚTRÁNÍ POMOCÍ
VĚTRACÍCH TAŠEK POD HŘEBENEM

HTŘEBEN STŘECHY ODVĚTRANÝ,
DOPLNĚNÍ ODVĚTRÁNÍ POMOCÍ
VĚTRACÍCH TAŠEK POD HŘEBENEM

23

NÁŠLAPY PRO PŘÍSTUP KE KOMÍNU UMÍSTĚNY PO
DOHODĚ S ARCHITEKTEM A ZÁSTUPCEM OSPP

10

10

10

10

10

10

10
11

12

4

11

11

TEORETICKÁ HRANICE SKLÁDANÉ STŘEŠNÍ KRYTINY (TAŠKY)

FÓLIOVÁ HYDROIZOLACE PLOCHÉ STŘECHY VYTAŽENA POD POJISTNOU
HYDROIZOLACI ŠIKMÉ STŘECHYCCA 1 400 MM OD STYKU ŠIKMÉ
A PLOCHÉ STŘECHY (MĚŘENO PŮDORYSNĚ)

PŘÍSTUP NA STŘECHU PŘES POSUVNÝ DÍL
VELKOFORMÁTOVÉHO PROSKLENÍ

L

L

L

PR
O

VE
D

EN
Í O

KA
PO

VÉ
 H

R
AN

Y 
V 

SO
U

LA
D

U
 S

 P
R

AV
ID

LY
 P

R
O

 S
KL

ÁD
AN

O
U

 K
R

YT
IN

U
S 

N
AS

TA
VE

N
ÍM

 O
KA

PO
VÝ

M
 P

LE
C

H
EM

, P
R

O
VE

D
EN

ÝM
 S

 F
AL

C
Y 

D
LE

 S
KL

AD
EB

KO
N

ST
R

U
KC

Í, 
PL

EC
H

 N
AV

AZ
U

JE
 N

A 
PŮ

LK
R

U
H

O
VÝ

 Ž
LA

B 
VE

 S
PÁ

D
U

D
O

 B
EZ

ES
PÁ

D
O

VÉ
 Ž

LA
BO

VÉ
 M

AS
KY

 V
LO

ŽE
N

PŮ
LK

R
U

H
O

VÝ
 P

O
D

O
KA

PN
Í Ž

LA
B 

D
 =

 1
60

 M
M

,
R

Š 
60

0 
M

M
, N

AP
O

JE
N

 N
A 

FA
LC

O
VA

N
Ý 

PL
EC

H
O

KA
PO

VÉ
 H

R
AN

Y 
ST

Ř
EC

H
Y,

 Ž
LA

B 
VE

 S
PÁ

D
U

0,
5%

 S
M

ĚR
EM

 K
 O

D
VO

D
Ň

O
VA

C
ÍM

 K
O

TL
ÍK

Ů
M

,
KT

ER
É 

JS
O

U
 S

O
U

Č
ÁS

TÍ
 P

D
 F

AS
ÁD

Y

DO BEZESPÁDOVÉ ŽLABOVÉ MASKY VLOŽEN
PŮLKRUHOVÝ PODOKAPNÍ ŽLAB D = 160 MM,
RŠ 600 MM, NAPOJEN NA FALCOVANÝ PLECH
OKAPOVÉ HRANY STŘECHY, ŽLAB VE SPÁDU
0,5% SMĚREM K ODVODŇOVACÍM KOTLÍKŮM,
KTERÉ JSOU SOUČÁSTÍ PD FASÁDY

8

8

8 8

8

ČERCHOVANĚ ZDŮRAZNĚNA PLOCHA, POD KTEROU SE NACHÁZÍ
JIŽ HOTOVÉ PROSTORY SERVEROVNY A KDE JE TEDY NUTNÉ VĚNOVAT
ZVÝŠENOU POZORNOST OPATŘENÍM PROTI ZATEČENÍ DO STŘEŠNÍHO
PLÁŠTĚ BĚHEM VÝSTAVBY, NAPŘ. PLACHTOVÁNÍM APOD

ČERCHOVANĚ ZDŮRAZNĚNA PLOCHA, POD KTEROU SE NACHÁZÍ
JIŽ HOTOVÉ PROSTORY SERVEROVNY A KDE JE TEDY NUTNÉ VĚNOVAT
ZVÝŠENOU POZORNOST OPATŘENÍM PROTI ZATEČENÍ DO STŘEŠNÍHO

PLÁŠTĚ BĚHEM VÝSTAVBY, NAPŘ. PLACHTOVÁNÍM APOD

SLOŽITÝ TVAR ZASTŘEŠENÍ ARKÝŘE
ZOBRAZEN ZJEDNODUŠENĚ, BUDE
PROVÁDĚN NOVĚ DLE STÁVAJÍCÍHO VZORU

SLOŽITÝ TVAR ZASTŘEŠENÍ ARKÝŘE
ZOBRAZEN ZJEDNODUŠENĚ, BUDE

PROVÁDĚN NOVĚ DLE STÁVAJÍCÍHO VZORU

SL
O

ŽI
TÝ

 T
VA

R
 Z

AS
TŘ

EŠ
EN

Í A
R

KÝ
Ř

E
ZO

BR
AZ

EN
 Z

JE
D

N
O

D
U

ŠE
N

Ě,
 B

U
D

E
PR

O
VÁ

D
ĚN

 N
O

VĚ
 D

LE
 S

TÁ
VA

JÍ
C

ÍH
O

 V
ZO

R
U

HYDROIZOLACE ZATAŽENA POD OPLECHOVÁNÍ SVĚTLÍKU
PŘESNÉ PROVEDENÍ DOHODNUTO NA MÍSTĚ DLE ZVOLENÉHO

HI SYSTÉMU A SKUTEČNÉ POZICI FÓLIE VŮČI STŘEŠE SVĚTLÍKU

PŘESNÉ PROVEDENÍ OKAPOVÉ HRANY DOHODNUTO PŘI PROVÁDĚNÍ
PROJEKTANT PŘEDPOKLÁDÁ JEJÍ POHLEDOVÉ KRYTÍ POPLASTOVANÝM

PROFILEM V BARVĚ KRYTINY RŠ 330 MM, JINAK DLE ARCHITEKTA

HYDROIZOLACE ZATAŽENA POD OPLECHOVÁNÍ OKAPU

HYDROIZOLACE ZATAŽENA
POD OPLECHOVÁNÍ OKAPU

STÁVAJÍC
Í V

ĚŽ - B
EZ Ú

PRAV

O
C

C
A 

34

3% 3%3%

CCA 2
O

CCA 2

2%
2%

PŮDORYS STŘECH     MĚŘÍTKO 1:50

O

C
C

A 
64

O

CCA 64OCCA 64O

C
C

A 
64

O
C

C
A 

34
O

C
C

A 
57

O

C
C

A 
35

O

C
C

A 
57

O

CCA 58OCCA 58OCCA 58OCCA 58O

CCA 50
-87

O

77
O

42
O

77O
77O

CCA 50-87 O

CCA 50-87 O

CCA 50
-87

O

77
O

42 O

42 O

C
C

A 
34

O

C
C

A 
34

O

CCA 40O

C
C

A 
57

O

C
C

A 
57

O

CCA 57O

CCA 57O

C
C

A 
57

O
C

C
A 

57
O

CCA 57O

CCA 57O CCA 57O

C
C

A 
24

O

CCA 45-85O

C
C

A 
45

-8
5O

CCA 45-85O

CCA 45
-85

O

CCA 45-85 OCCA 45
-85

O

CCA 45-85O

CCA 55-85O

CCA 57O

CCA 57O

CCA 57O

CCA 57O

C
C

A 
57

O

C
C

A 
57

O

C
C

A 
57

O

CCA 40O

CCA 40O

C
C

A 
40

O

C
C

A 
40

O

C
C

A 
40

O

CCA 40O

CCA 40O

CCA 40O

C
C

A 
57

O
C

C
A 

57
O

3%

CCA 45-85 O

C
C

A 
54

O

CCA 45O

CCA 45O

CCA 45-70OCCA 45-70O

S

3%

3% 3% 3%

3%
3%

3%

3% 3%

3%

3%
3%

C
C

A 
40

O

C
C

A 
40

O

CCA 40O

CCA 40O

O
C

C
A 

34

O
C

C
A 

34

CCA 35O

CCA 35O

3%
3%

3%
3%

3%3%

3%3%

C
C

A 
20

O
C

C
A 

20
O

CCA 40O

C
C

A 
56

O

CCA 56 O

CCA 56
O

CCA 56OCCA 56O

CCA 40OCCA 40O

CCA 55-85 O

C
C

A 
20

O
C

C
A 

20
O

POZNÁMKY KE STŘECHÁM S POVLAKOVOU KRYTINOU
- VÝKRES JE KRESLEN DLE ČSN EN ISO 7518:2000 VÝKRESY POZEMNÍCH STAVEB - KRESLENÍ DEMOLIC A PŘESTAVEB JAKO NOVÝ VÝKRES
- VEŠKERÉ NOVÉ KONSTRUKCE JSOU OPATŘENY ŠRAFUROU A (NEBO) TLUSTOU ČAROU
- PŘED PROVÁDĚNÍM STAVBY BUDE ZPRACOVÁN PODROBNÝ PROJEKT INTERIÉRU, KTERÝ BUDE DETAILNĚ ŘEŠIT VEŠKERÉ KONSTRUKČNÍ, MATERIÁLOVÉ A PROVOZNÍ ASPEKTY NAVRŽENÉHO OBJEKTU
- VÝKRES ZOBRAZUJE NOVOU HLAVNÍ HYDROIZOLAČNÍ VRSTVU PŘÍSLUŠNÝCH STŘECH A JEJICH PROVEDENÍ VČETNĚ SPÁDOVÁNÍ, UVEDENÉ VÝŠKOVÉ KÓTY JSOU VZTAŽENY K TÉTO VRSTVĚ
- VZHLEDEM KE SLOŽITOSTI PROBLEMATIKY STŘECH OBJEKTU JE NUTNÉ DOHODNOUT PROVEDENÍ JEDNOTLIVÝCH DETAILŮ VTOKŮ, LEMUJÍCÍCH ATIK A OSTATNÍCH NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ PŘED JEJICH PROVÁDĚNÍM S PROJEKTANTEM A
ARCHITEKTEM V RÁMCI ZPRACOVÁNÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE
- KLEMPÍŘSKÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY DLE ČSN A V SOULADU S DOPORUČENÍMI VÝROBCE PLECHU A FÓLIOVÉ KRYTINY
- DETAILY BUDOU PROVEDENY DLE ČSN A TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU PRO ZVOLENOU POVLAKOVOU KRYTINU
- STŘEŠNÍ POVLAKOVÁ KRYTINA BUDE PROVEDENA POUZE S POUŽITÍM VŠECH ORIGINÁLNÍCH PRVKŮ VČETNĚ ROHOVÝCH, KOUTOVÝCH A PŘÍTLAČNÝCH POPLASTOVANÝCH LIŠT
- KLEMPÍŘSKÉ A POKRÝVAČSKÉ PRÁCE BUDOU PROVÁDĚNY POUZE AUTORIZOVANOU FIRMOU
- KLEMPÍŘSKÉ PRVKY STŘECH BUDOU PROVEDENY Z ORIGINÁLNÍHO POPLASTOVANÉHO PLECHU DODÁVANÉHO KE ZVOLENÉ STŘEŠNÍ KRYTINĚ
- PŘI MONTÁŽI STŘECHY BUDOU POUŽITY POUZE ORIGINÁLNÍ PRVKY STŘECHY VČETNĚ VŠECH PROSTUPŮ
- PRO OPRACOVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH DETAILŮ BUDE POUŽITA ORIGINÁLNÍ BEZVLOŽKOVÁ FÓLIE ZE SORTIMENTU ZVOLENÉHO DODAVATELE
- KOTEVNÍ PRVKY STŘECHY NUTNO PROVÉST V NEKORODUJÍCÍ ÚPRAVĚ NAPŘ. EJOT, CLIMADUR APOD VYHOVUJÍCÍ ZKOUŠCE PRO 12 CYKLŮ KESTERNICHA DLE ČSN
- JÍMACÍ ZAŘÍZENÍ A UZEMNĚNÍ JE SOUČÁSTÍ PROJEKTU ELEKTROINSTALACÍ
- STŘECHA JE NAVRŽENA JAKO NEPOCHOZÍ A PŘÍSTUP NA NĚ BUDE UMOŽNĚN POUZE OBČASNÝ OSOBÁM POUČENÝM ZAJIŠŤUJÍCÍM ÚDRŽBU STŘECH, PŘÍPADNĚ PRVKŮ NA NICH UMÍSTĚNÝCH

VÝPIS PRVKŮ STŘECH S POVLAKOVOU KRYTINOU

 A. HLAVNÍ HYDROIZOLAČNÍ VRSTVA POVLAKOVÁ KRYTINA TL. 1,5 MM, NAPŘ. ALKORPLAN 35176 ODSTÍN ANTRACIT S PES VÝZTUŽÍ MECHANICKY KOTVENÁ SPOLEČNĚ S TEPELNOU IZOLACÍ DO PODKLADNÍ KONSTRUKCE (ŽB DESKA, DŘEVĚNÉ
BEDNĚNÍ, ZDIVO, SENDVIČOVÝ PANEL), HYDROIZOLACE VYTAŽENÁ NA ŠIKMÉ STŘECHY A OSTATNÍ NAVAZUJÍCÍ KONSTRUKCE VIZ. STAVEBNÍ DETAILY A TECHNOLOGICKÝ PŘEDPIS DODAVATELE, OPRACOVÁNÍ DETAILŮ POMOCÍ FÓLIE NAPŘ. DEKPLAN
70, FÓLIE VŽDY SEPAROVÁNA OD NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ GEOTEXTILIÍ, NAPŘ. FILTEK V, ZÁKLADNÍ SPÁD 3%, SOUČÁSTÍ DODÁVKY JE PŘÍSLUŠENSTVÍ ORIGINÁLNÍCH POPLASTOVANÝCH PLECHŮ, KTERÉ NEJSOU ZVLÁŠŤ VYPISOVÁNY A BUDOU
SOUČÁSTÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘED PROVÁDĚNÍM ODSOUHLASENA S ARCHITEKTEM A PROJEKTANTEM

B. LEMOVÁNÍ DOLNÍ ČÁSTI VELKOPLOŠNÉHO STŘEŠNÍHO OKNA POMOCÍ ORIGINÁLNÍ POPLASTOVANÝCH PROFILŮ KE ZVOLENÉ KRYTINĚ, PROVEDENÍ BUDE SOUČÁSTÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE ZVOLENÉHO DODAVATELE STŘEŠNÍHO SYSTÉMU

C. ORIGINÁLNÍ STŘEŠNÍ VTOK S INTEGROVANÝM VYHŘÍVÁNÍM A PŘÍVODNÍM KABELEM PRO FÓLIOVOU KRYTINU DN 100 MM, PROVEDENÍ DETAILU UKONČENÍ HYDROIZOLACE V SOULADU S DOPORUČENÍM DODAVATELE ZVOLENÉHO
HYDROIZOLAČNÍHO SOUVRSTVÍ, SOUČÁSTÍ NÁSTAVEC PRO VÝŠKU IZOLANTU 140 MM, VTOKOVÁ MŘÍŽKA A INTEGROVANÝ PŘÍŘEZ HYDROIZOLACE, VTOK PROVEDEN JEDNOSTUPŇOVÝ BEZ NAPOJENÍ NA PAROZÁBRANU S UTĚSNĚNÍM, CELKEM 8
KUSŮ, DÉLKU KABELŮ OVĚŘIT PŘED OBJEDNÁNÍM, V MÍSTĚ PŘIRUBYVPUSTI IZOLACE 140 MM (TJ. SLABŠÍ O 10 MM NEŽ V NAVAZUJÍCÍ ČÁSTI) PRO DOSAŽENÍ BEZPEČNÉHO ODVODNĚNÍ TAK, ABY VPUST BYLA NEJNIŽŠÍM MÍSTEM STŘEŠNÍ ROVINY

D. POHYB PO STŘEŠE UMOŽNĚN NAVAŘENÍM ZESÍLUJÍCÍ HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE Z ORIGINÁLNÍCH PŘÍŘEZŮ URČENÝCH PRO ZVÝŠENÉ NAMÁHÁNÍ NA ZÁKLADNÍ HYDROIZOLAČNÍ VRSTVU NAPŘ. DEKPLAN X76, PŘEDPOKLÁDANÝ ROZSAH NAVAŘENÍ
ČTVERCŮ 500 X 500 MM V PLOŠE POKRÝVAJÍCÍ CCA 3% STŘECHY, UMÍSTĚNÍ UPŘESNĚNO DLE ROZMÍSTĚNÍ TECHNOLOGICKÝCH CELKŮ NA STŘEŠE (JEDNOTKY VZT)

E. ORIGINÁLNÍ PROSTUP PRO CHLADIVO TWP 75 PVC S INTEGROVANÝM PŘÍŘEZEM FÓLIOVÉ HYDROIZOLACE, UMÍSTĚNÍ  UPŘESNĚNO DLE PROJEKTU TZB, PO INSTALACI POTRUBÍ NUTNO ALESPOŇ V ÚROVNI TEPELNÉ IZOLACE VYPLNIT MONTÁŽNÍ
PĚNOU V ROVINĚ TEPELNÉ IZOLACE, ROZPOČTOVÁNO CELKEM 6 KUSŮ - POZICI AKTUALIZOVAT PŘI PROVÁDĚNÍ

F. ORIGINÁLNÍ PROSTUP PRO KABELY TOPWET TWP 50 PVC S INTEGROVANÝM PŘÍŘEZEM FÓLIOVÉ HYDROIZOLACE, UMÍSTĚNÍ  UPŘESNĚNO DLE PROJEKTU ELEKTROINSTALACÍ, PO INSTALACI KABELŮ NUTNO ALESPOŇ V ÚROVNI TEPELNÉ IZOLACE
VYPLNIT MONTÁŽNÍ PĚNOU V ROVINĚ TEPELNÉ IZOLACE, ROZPOČTOVÁNO CELKEM 2 KUSY - POZICI AKTUALIZOVAT PŘI PROVÁDĚNÍ

G. LEMOVÁNÍ PROSTUPŮ RŮZNÝCH PRŮMĚRŮ DLE JEDNOTLIVÝCH ČÁSTI PD VE FÓLIOVÉ KRYTINĚ POMOCÍ ORIGINÁLNÍCH POPLASTOVANÝCH PRVKŮ OTEVŘENÁ KRUHOVÁ TĚSNÍCÍ MANŽETA TWOT Z PVC VÝŠKY 150 MM, UKONČENÍ ORIGINÁLNÍ
MANŽETY S UTĚSNĚNÍM ORIGINÁLNÍM TMELEM A NEREZOVÝM STAHOVACÍM PÁSKEM, NAPŘ. SORTIMENT TOPWET, UMÍSTĚNÍ DLE PROJEKTU TZB, ROZPOČTOVÁNO 2 KUSY PROSTUP VZT D = 200 MM, 2 X PROSTUP  D = 100 MM, 6 X PROSTUP
OSTATNÍCH POTRUBÍ D = 50 MM, PŘESNÝ POČET A UMÍSTĚNÍ AKTUALIZOVAT PŘED PROVÁDĚNÍM

H. LEMOVÁNÍ PROSTUPU STŘECHOU OCELOVÝ SLOUP UZAVŘENÉHO HRANATÉHO PRŮŘEZU, JAKO PŘÍPRAVA POD KONSTRUKCI JEDNOTEK KLIMA, INTEGROVÁN DO HYDROIZOLACE POMOCÍ ORIGINÁLNÍ ČTYŘHRANNÉ OTEVŘENÉ TĚSNÍCÍ MANŽETY
TWOT Z PVC VÝŠKY 150 MM, UKONČENÍ ORIGINÁLNÍ MANŽETY S UTĚSNĚNÍM ORIGINÁLNÍM TMELEM A NEREZOVÝM STAHOVACÍM PÁSKEM, NAPŘ. SORTIMENT TOPWET, UMÍSTĚNÍ DLE PROJEKTU STATIKY, ALESPOŇ V ÚROVNI TEPELNÉ IZOLACE
VYPLNIT MONTÁŽNÍ PĚNOU, CELKEM ROZPOČTOVÁNO 10 KUSŮ SLOUPKŮ 80/80 MM, 2 KS VODORVNÝ NOSNÍK 100/140 MM A 2 KS PROSTUP VODOROVNÝ NOSNÍK 140/180 MM, PRONIKAJÍCÍ STĚNOVOU KONSTRUKCÍ, OPLÁŠTĚNOU HI FÓLIÍ

I. LEMOVÁNÍ U STĚN NAD STŘECHOU POMOCÍ ORIGINÁLNÍCH POPLASTOVANÝCH PRVKŮ S VYTAŽENÍM HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE NA TYTO PRVKY A KRYCÍM PLECHEM RŠ 200 MM, PLECH PŘIPEVNĚN NA PŘÍPONKY 50/5 MM DÉLKY 250 MM Á 350 MM,
KOTVENÉ DO STĚN DLE TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU ZVOLENÉHO DODAVATEL, CELKEM DÉLKA CCA 6 METRŮ

J. HYDROIZOLAČNÍ SOUVRSTVÍ VYTAŽENO NA PŮVODNÍ KONSTRUKCI SVĚTLÍKU A UKONČENO POPLASTOVANÝMI PLECHY, KOTVENÝMI POD STÁVAJÍCÍ OPLECHOVÁNÍ SVĚTLÍKU TAK, ABY BYLA ZARUČENA HYDROIZOLAČNÍ SPOLEHLIVOST DETAILU,
TOTO ŘEŠENÍ NAVRŽENO ZE TŘÍ STRAN STÁVAJÍCÍHO ZDĚNÉHO SVĚTLÍKU, ROZPOČTOVÁNA VYŠŠÍ PRACNOST

K. ATYPICKÝ POPLASTOVANÝ PROFIL RŠ 330 MM, DÉLKY 3 METRY POD SKLÁDANOU KRYTINOU (PO SPÁDU), PŘECHÁZEJÍCÍ V PROFIL LEMUJÍCÍ STĚNU PLOCHÉ STŘECHY NAD LEMOVÁNÍM SKLÁDANÉ KRYTINY - DOHODNOUT NA MÍSTĚ

L. LEMOVÁNÍ OKAPOVÉ A ŠTÍTOVÉ HRANY STŘECHY NAD G15 POMOCÍ POPLASTOVANÉ LIŠTY RŠ 330 MM, DÉLKA 15 METRŮ, VZHLED BUDE DOHODNUT PŘI PROVÁDĚNÍ DLE ZVOLENÉHO SYSTÉMU STŘECHY (SENDVIČ NEBO SKLÁDANÁ STŘECHA)

POZNÁMKY KE STŘECHÁM SE SKLÁDANOU A FALCOVANOU KRYTINOU
- STŘEŠNÍ KRYTINA SKLÁDANÁ JE NAVRŽENA BOBROVKA SEGMENTOVÝ ŘEZ ENGOBA SKLÁDANÁ V BARVĚ CIHELNÉHO STŘEPU, BUDE POUŽITA KRYTINA ZVOLENÉHO DODAVATELE VYBRANÉHO INVESTOREM A ARCHITEKTEM
- STŘEŠNÍ KRYTINA FALCOVANÁ (A VEŠKERÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY) JE NAVRŽENA Z MĚDĚNÉHO PLECHU S UŠLECHTILOU POVRCHOVOU ÚPRAVOU S PŘEDPATINOVÁNÍM TL. 0,7 MM, NAPŘ. KME TECU PATINA V ODSTÍNU VYBRANÝM ZA PŘÍTOMNOSTI
ARCHITEKTA A ZÁSTUPCE OSPP
- PROJEKTANT UPOZORŇUJE, ŽE VEŠKERÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY BUDOU VYROBENY NA MÍRU Z MATERIÁLU STEJNÉHO, JAKO FALCOVANÁ KRYTINA A DODÁNY S ORIGINÁLNÍM PŘÍSLUŠENSTVÍM
- DETAILY BUDOU PROVEDENY DLE ČSN A TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU PRO ZVOLENOU KRYTINU
- KLEMPÍŘSKÉ A POKRÝVAČSKÉ PRÁCE BUDOU PROVÁDĚNY AUTORIZOVANOU FIRMOU, PROŠKOLENOU OD ZVOLENÝCH DODAVATELŮ STŘEŠNÍHO SYSTÉMU (SKLÁDANÁ KRYTINA, POVLAKOVÁ KRYTINA, MATERIÁL KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ
- NUTNO POČÍTAT S TÍM, ŽE PŘI MONTÁŽI STŘECHY BUDOU POUŽITY KROMĚ ORIGINÁLNÍCH PRVKŮ STŘECHY TAKÉ PRVKY VYRÁBĚNÉ NA MÍRU A PRVKY ATYPICKÉ (NAPŘ. REPLIKY PŮVODNÍCH KONSTRUKCÍ APOD)
- ROZMÍSTĚNÍ A TYP PROTISNĚHOVÝCH ZÁBRAN, KOTVENÍ KRYTINY A PROVEDENÍ ODVĚTRÁNÍ A HŘEBEN BUDE AKTUALIZOVÁN VYBRANÝM DODAVATELEM STŘEŠNÍ  KRYTINY V JEHO DÍLENSKÉ DOKUMENTACI, KTERÁ BUDE SCHVÁLENA ZA
PŘÍTOMNOSTI PROJEKTANTA, ARCHITEKTA A ZÁSTUPCE OSPP
- UMÍSTĚNÍ PROSTUPŮ STŘECHOU JE POUZE ORIENTAČNÍ A BUDE AKTUALIZOVÁNO PŘI PROVÁDĚNÍ
- STŘEŠNÍ KONSTRUKCE JE NAVRŽENA S ODVĚTRANOU VZDUCHOVOU MEZEROU, PLOCHA PŘIVÁDĚCÍCH OTVORŮ (U OKAPU, RESP. V NEJNIŽŠÍ ČÁSTI STŘECHY) MUSÍ BÝT ALESPOŇ 1/400 VĚTRANÉ PLOCHY, TJ. NEJMÉNĚ 200 CM2  NA METR BĚŽNÝ
OKAPU, VÝŠKA VĚTRANÉ MEZERY JE NAVRŽENA 40 MM
- PLOCHA ODVÁDĚCÍCH OTVORŮ (VE HŘEBENI, RESP. NA NÁROŽÍCH) MUSÍ BÝT ALESPOŇ 440 CM2 NA METR HŘEBENE DOHROMADY PRO OBĚ PŘILÉHAJÍCÍ STŘEŠNÍ ROVINY, TOHOTO LZE DOSÁHNOUT HŘEBENÁČEM S VĚTRACÍM PÁSEM S
DOPLNĚNÍM VĚTRACÍMI TAŠKAMI UMÍSTĚNÝMI VE 4. ŘADĚ JAKO KAŽDÁ 2. TAŠKA, JINAK DLE DODAVATELE
- PROJEKTANT UPOZORŇUJE, ŽE S OHLEDEM NA SLOŽITÝ TVAR STŘECH JE NUTNÉ PROVÉST LOKÁLNÍ ZKRÁCENÍ KONTRALATÍ V ÚŽLABÍCH APOD. TAK, ABY BYLO ZARUČENO VĚTRÁNÍ VŠECH POLÍ, STEJNĚ TAK TOTO OPATŘENÍ PROVÉST U
STŘEŠNÍCH OKEN A OSTATNÍCH PRVKŮ, PŘERUŠUJÍCÍCH STŘEŠNÍ ROVINU
- S OHLEDEM NA SLOŽITOST PROBLEMATIKY DOSTATEČNÉHO ODVĚTRÁNÍ JEDNOTLIVÝCH POLÍ ŠIKMÉ STŘECHY BUDE JEJICH PROVEDENÍ PŘED REALIZACÍ KONZULTOVÁNO NA MÍSTĚ S PROJEKTANTEM
- VÝKRES ZOBRAZUJE HLAVNÍ HYDROIZOLAČNÍ ROVINU NOVÉ STŘECHY, USPOŘÁDÁNÍ STARÉ STŘECHY NENÍ PRO PŘEHLEDNOST ZOBRAZENO, PŮVODNÍ STŘECHY BUDOU KOMPLETNĚ ODSTRANĚNY KROMĚ STŘECHY VĚŽE
- KONSTRUKCE STŘECHY VĚŽE JE STÁVAJÍCÍ A NEBUDE DO NÍ ZASAHOVÁNO
- UMÍSTĚNÍ A GEOMETRIE VENKOVNÍCH STŘEŠNÍCH SVODŮ A OSTATNÍCH OZDOBNÝCH PRVKŮ BUDE PŘED PROVÁDĚNÍM DOHODNUTA S ARCHITEKTEM, SVODY JSOU SOUČÁSTÍ PD FASÁDY
- JÍMACÍ ZAŘÍZENÍ A UZEMNĚNÍ JE SOUČÁSTÍ PROJEKTU ELEKTROINSTALACÍ
- VE VÝPISU PSV JSOU MIMO JINÉ I FOTOGRAFIE PŮVODNÍHO STAVU STŘECHY, KE KTERÉMU SE MÁ REALIZACE BLÍŽIT
- PO DOHODĚ SE ZÁSTUPCEM INVESTORA SE INSTALACE ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU NEPŘEDPOKLÁDÁ, PŘÍPADNÁ ÚDRŽBA ŠIKMÝCH STŘECH SMĚREM DO BUDOVY BUDE PROVÁDĚNA Z VNITŘNÍ STRANY, BEZ NUTNOSTI INSTALACE ZÁCHYTNÉHO
SYSTÉMU A ÚDRŽBA STŘECH DO NÁMĚSTÍ BUDE VŽDY PROVÁDĚNA JINÝM ZPŮSOBEM, NAPŘ. Z PLOŠINY
- PROJEKTANT UPOZORŇUJE DODAVATELE, ŽE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ TÉTO PD JE ČSN 73 3610, ČSN 73 1901 A ČSN 73 0606, PODLE KTERÝCH MUSÍ BÝT POSTUPOVÁNO, V PŘÍPADĚ ROZPORU MEZI ČSN A TOUTO PD PLATÍ ČSN, NA ZJIŠTĚNÉ ROZPORY
JE DODAVATEL POVINEN PŘEDEM UPOZORNIT

1. STŘEŠNÍ KRYTINA SKLÁDANÉ TAŠKY BOBROVKA SEGMENTOVÝ ŘEZ ENGOBA NEBO GLAZURA V ODSTÍNU CIHELNÉHO STŘEPU, JINAK DLE DLE ARCHITEKTA, PROVÁDĚNA DLE TECHNICKÉHO PODKLADU ZVOLENÉHO DODAVATELE, VČETNĚ VŠECH
ORIGINÁLNÍCH DOPLŇKŮ, KTERÉ BUDOU PŘEDEM SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A ZÁSTUPCEM OSPP (TAŠKA HŘEBENOVÁ, POLOVIČNÍ, OKRAJOVÁ, VĚTRACÍ, OKAPOVÁ, PROSTUPOVÁ APOD), PROVEDENÍ A KOTVENÍ KRYTINY VIZ. SKLADBY
KONSTRUKCÍ, PLOCHA CCA 980 M2, ŠUPINOVÉ KRYTÍ, KOTVENÍ TAŠEK A OSTATNÍ POŽADAVKY VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA A SKLADBY KONSTRUKCÍ

2. HŘEBENÁČ VYROBENÝ NA ZAKÁZKU POLOŽENÝ NA SUCHO S POMOCÍ KRYCÍHO PÁSU HŘEBENE A VRCHOLOVÉ LATI, DÉLKA CELKEM 130 M, ROZDĚLOVACÍ HŘEBENÁČ 9 KS, HŘEBENÁČ OSAZEN POMOCÍ VĚTRACÍHO PÁSU HŘEBENE A HŘEBENOVÉ
LATĚ, PLOCHA ODVĚTRÁVACÍCH OTVORŮ VIZ. POZNÁMKY

3. NOVA FALCOVANÁ MĚDĚNÁ KRYTINA  ARKÝŘŮ A KOLEM VĚŽE S UŠLECHTILOU PŘEDPATINOVANOU ÚPRAVOU, KOTVENÍ ORIGINÁLNÍMI MĚDĚNÝMI PŘÍPONKAMI DOPORUČENÝMI ZVOLENÝM DODAVATELEM, STROJOVÉ PROVEDENÍ FALCŮ PRO
ZAOBLENOU STŘEŠNÍ ROVINU S TĚSNÍCÍ PÁSKOU PROTI VZLÍNÁNÍ VODY, ROZMÍSTĚNÍ FALCŮ PŘED PROVÁDĚNÍM KONZULTOVAT S ARCHITEKTEM A ZÁSTUPCEM OSPP, KOTVENÍ A OSTATNÍ PARAMETRY VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA A SKLADBY
KONSTRUKCÍ, PŘI STYKU SE SKLÁDANOU KRYTINU ZATÁHNOUT POD TUTO KRYTINU A UKONČIT OHYBEM, PLOCHA K POKRYTÍ CCA 170 M2 (NUTNO ROZPOČTOVAT REZERVU 50% NA PROŘEZ U SLOŽITÝCH KONSTRUKCÍ A VYŠŠÍ PRACNOST)

4. OKAPOVÁ HRANA STŘECH DO NÁMĚSTÍ SE SKLÁDÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH PRVKŮ: MASKA PODOKAPNÍHO ŽLABU PROVEDENA DLE VZORU PŮVODNÍ, ROZPOČTOVÁN JAKO ŽLAB HRANATÝ 180 X 180 MM, RŠ 600 MM, BEZE SPÁDU, MASKA DOPLNĚNA
OZDOBNÝMI PRVKY A ZÁBRANAMI PROTI PTACTVU DLE PD FASÁDY, OSTANÍ PRVKY SOUČÁSTÍ DODÁVKY - ČELA, ORIGINÁLNÍ ŽLABOVÉ HÁKY OD ZVOLENÉHO VÝROBCE MĚDĚNÉHO PLECHU KOTVENÉ DLE DETAILŮ VE VÝKRESOVÉ ČÁSTI, DÁLE
PODOKAPNÍ ŽLAB PŮLKRUHOVÁ D = 160 MM, RŠ 670 MM, VE SPÁDU 0,5%,OPATŘEN TOPNÝM KABELEM A VŠEMI ORIGINÁLNÍMI DOPLŇKY (ČELA APOD), ODVODNĚNÍ KOTLÍKY S OZDOBNÝMI PRVKY SOUČÁSTÍ PF FASÁDY, ŽLAB NAPOJEN NA
FALCOVANOU PLECHOVOU KRYTINU V PROVEDENÍ VIZ. PŘEDCHOZÍ POLOŽKA, PLOCHA K POKRYTÍ CCA 50 M2, NAPOJENA NA SKLÁDANOU KRYTINU POMOCÍ PŘIPOJOVACÍ LIŠTY RŠ 200 MM, VYTAŽENÉ NA LAŤ, DÁLE OCHRANNÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA
PLASTOVÁ ČERNÉ BARVY PROTI PTÁKŮM + LIŠTA LEMUJÍCÍ ŘÍMSU RŠ 330 MM PROVEDENÁ DLE ARCHITEKTA, DÉLKA KAŽDÉHO Z PRVKŮ CCA 120 M, PLOCHA VĚTRACÍCH OTVORŮ VIZ. POZNÁMKY

5. KOMPLETNÍ OPLECHOVÁNÍ STŘEŠNÍHO OKNA 780 x 1 400 MM,VYROBENÉ Z MĚDĚNÉHO PLECHU JAKO OSTATNÍ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY PRO KRYTINU BOBROVKA SOUČÁSTÍ JEHO DODÁVKY CELKEM 2 KS, MONTÁŽ PROVEDENA ZA POUŽITÍ
ZATEPLOVACÍ MONTÁŽNÍ SADY

6. KOMPLETNÍ OPLECHOVÁNÍ VELKOFORMÁTOVÉHO STŘEŠNÍHO OKNA 3 100 x 3 200 MM,VYROBENÉ Z MĚDĚNÉHO PLECHU JAKO OSTATNÍ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY PRO KRYTINU BOBROVKA SOUČÁSTÍ JEHO DODÁVKY CELKEM 1 KS, MONTÁŽ PROVEDENA
ZA POUŽITÍ ORIGINÁLNÍ OBVODOVÉ ZATEPLOVACÍ MONTÁŽNÍ SADY, POZOR - OKNO OSAZENO HORNÍ ČÁSTÍ V KRYTINĚ BOBROVKA, V DOLNÍ ČÁSTI ZASAHUJE DO POVLAKOVÉ HYDROIZOLACE, V DOLNÍ ČÁSTI BUDE TEDY LEMOVÁNÍ DOPLNĚNO
ORIGINÁLNÍMI POPLASTOVANÝMI PROFILY KE ZVOLENÉ HYDROIZOLACI, PROVEDENÍ BUDE DETAILNĚ ŘEŠENO V DÍLENSKÉ DOKUMENTACI DODAVATELE STŘEŠNÍHO SYSTÉMU S OHLEDEM NA TYP POVLAKOVÉ HYDROIZOLACE A
VELKOFORMÁTOVÉHO OKNA

7. KOMPLETNÍ OPLECHOVÁNÍ STŘEŠNÍHO VÝLEZU CCA 600 X 600 MM,VYROBENÉ Z MĚDĚNÉHO PLECHU JAKO OSTATNÍ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY PRO KRYTINU BOBROVKA SOUČÁSTÍ JEHO DODÁVKY CELKEM 2 KS

8. POD VĚŽÍ VE STŘEŠNÍ ROVINĚ DO NÁMĚSTÍ INSTALOVÁNY TRUBKOVÉ ZACHYTÁVAČE SNĚHU, KOTVENÉ DO FALCOVANÉ KRYTINY POMOCÍ DRŽÁKŮ NA FALCOVANOU KRYTINU, VŠE VYROBENO NA MÍRU Z MATERIÁLU JAKO OSTATNÍ KLEMPÍŘINA TL.
1,5 MM, DÉLKA KAŽDÉHO ZE ZACHYTÁVAČŮ CCA 0,9 METRU, CELKEM 40 KUSŮ

9. LEMOVÁNÍ KOMÍNOVÝCH TĚLES RŮZNÝCH ROZMĚRŮ (VIZ. KRESBA) PROVEDENÍ SPODNÍHO DÍLU, HORNÍHO DÍLU A BOČNÍCH DÍLŮ, VŽDY RŠ 330 MM

10. LEMOVÁNÍ ZDĚNÝCH STĚN VYSTUPUJÍCÍCH NAD STŘEŠNÍ ROVINY, RŠ 330 MM, CELKOVÁ DÉLKA = 140 M, NUTNO POČÍTAT S VYŠŠÍ PRACNOSTÍ PROVÁDĚNÍ KVŮLI OZDOBNÉ PROFILACI STĚN, NA ŠTÍTECH NAVAZUJE NAD FALCOVANÉ OPLECHOVÁNÍ
RUBU ŠTÍTŮ, NA VĚŽI NAVÍC  VČETNĚ KRYCÍ LIŠTY RŠ 200 MM (DÉLKA 50 METRŮ)

11. OPLECHOVÁNÍ RUBOVÝCH STĚN ŠTÍTŮ JAKO FALCOVANÝ PLECH S VYTAŽENÍM K LEMOVÁNÍ ZHLAVÍ STĚN ŠTÍTŮ, V DOLNÍ ČÁSTI NAPOJENO NA SKLÁDANOU KRYTINU, PLOCHA CELKEM CCA 20 M2

12. OPLECHOVÁNÍ  OZDOBNÝCH ZHLAVÍ STĚN ŠTÍTŮ, PŘIPEVNĚNÉ NA PŘÍPONKY, RŠ 670 MM, TVAR RESPEKTUJE PŮVODNÍ PROVEDENÍ A BUDE PŘEDEM KONZULTOVÁNO S ARCHITEKTEM A ZÁSTUPCEM OSPP, ZE STRANY STŘECHY NAVAZUJE NA
OPLECHOVÁNÍ RUBOVÝCH STĚN ŠTÍTŮ, DÉLKA CELKEM CCA 105 METRŮ

13. ZÁVĚTRNÁ LIŠTA U OKRAJE STŘECHY PULTOVÝCH VIKÝŘŮ RŠ 330 MM, PROFILOVANÁ DLE PŮVODNÍHO ŘEŠENÍ A DLE ARCHITEKTA, DÉLKA CELKEM 50 METRŮ

14. ORIGINÁLNÍ KOMPLET PROSTUPOVÁ TAŠKA PRO ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE A VZT POTRUBÍ, VČETNĚ NÁSTAVCE S KRYTEM PRO ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE S ORIGINÁLNÍMI DOPLŇKY (FLEXI HADICE) S NAPOJENÍM NA VĚTRACÍ POTRUBÍ DLE TZB, JS
125 MM, ROZPOČTOVÁNO CCA 10 KS, UMÍSTĚNÍ DLE ČÁSTI TZB A DLE SKUTEČNOSTI, OSTATNÍ (VĚTŠÍ PROSTUPY ŘEŠENY KLEMPÍŘSKY, ROZPOČOTOVÁN JE PROSTUP 1 X STOŽÁRU ANTÉNY A 2 X ODTAH KLIMA Z OBŘADNÍ SÍNĚ, DODÁVKA VČETNĚ
ORIGINÁLNÍ TĚSNÍCÍ MANŽETY DHV

15. LEMOVÁNÍ STĚN PULTOVÝCH VIKÝŘŮ VYSTUPUJÍCÍCH NAD STŘEŠNÍ ROVINY, RŠ 330 MM, CELKOVÁ DÉLKA = 60 M,NAVAZUJE NAD FALCOVANÉ OPLECHOVÁNÍ STĚN VIKÝŘŮ SE ZACHOVÁNÍM ODVĚTRÁNÍ STĚN VIKÝŘŮ, PROVEDENÍ DOHODNUTO PŘI
PROVÁDĚNÍ

16. OPLECHOVÁNÍ STĚN PULTOVÝCH VIKÝŘŮ JAKO FALCOVANÝ PLECH, V DOLNÍ ČÁSTI NAPOJENO NA SKLÁDANOU KRYTINU, PLOCHA CELKEM CCA 20 M2, PROVEDENÍ MUSÍ UMOŽŇOVAT ODVĚTRÁNÍ STĚN VIKÝŘŮ POD TOUTO KRYTINOU, VIZ.
DETAILY, DOHODNUTO PŘI PROVÁDĚNÍ

17. LEMOVÁNÍ ÚŽLABÍ STŘEŠNÍCH ROVIN S PŘIBLIŽNĚ STEJNÝM SKLONEM DLE MONTÁŽNÍHO NÁVODU DODAVATELE KRYTINY RŠ ALESPOŇ 660 MM, DÉLKA CELKEM 115 METRŮ

18. JAKO PROTISNĚHOVÉ OPATŘENÍ JE NAVRŽEN PROTISNĚHOVÝ HÁK KE ZVOLENÉ KRYTINĚ NA KAŽDÉ 2. TAŠCE KAŽDÉ 2. ŘADY A CELÁ JEDNA ŘADA NAD OKAPEM, HÁKY DÁVÁNY NA STŘEDY BOBROVEK, HÁKY VYBRÁNY ARCHITEKTEM ZE
SORTIMENTU ZVOLENÉHO DODAVATELE KRYTINY PŘI PROVÁDĚNÍ, POČET CELKEM CCA 10 000 KS

19. ODVĚTRÁNÍ HLAVNÍCH ROVIN BUDE KROMĚ HŘEBENE ZAJIŠTĚNO TAKÉ ORIGINÁLNÍMI VĚTRACÍMI TAŠKAMI, UMÍSTĚNÝMI VE 4. ŘADĚ POD HŘEBENEM JAKO KAŽDÁ 2. TAŠKA

20. OZDOBNÉ PRVKY PŮVODNÍCH STŘECH BUDOU VYROBENY NOVĚ JAKO REPLIKY PŮVODNÍCH (ROZPOČTOVÁNO), O MOŽNÉM ZNOVUPOUŽITÍ PŮVODNÍCH PRVKŮ ROZHODNUTO NA MÍSTĚ PO KONTROLE JEJICH STAVU, PODROBNĚ POPSÁNY VE
VÝPISU PRVKŮ PSV

21. ATYPICKÉ LEMOVÁNÍ STĚN ARKÝŘŮ, NAVAZUJÍCÍ NA SKLÁDANOU KRYTINU, PROVEDENÍ DOHODNUTO NA MÍSTĚ, ROZPOČTOVÁNO JAKO RŠ 670 MM, DÉLKA CELKEM 25 METRŮ, PŘECHÁZÍ PLYNULE DO NAPOJENÍ FALCOVANÉ KRYTINY ARKÝŘŮ NA
KRYTINU SKLÁDANOU, S VYTAŽENÍM FALCOVANÉ KRYTINY POD KRYTINU SKLÁDANOU, ZVÝŠENÁ PRACNOST PROVÁDĚNÍ TOHOTO DETAILU

22. LEMOVÁNÍ NAPOJENÍ STŘEŠNÍCH ROVIN O RŮZNÉM SKLONU RŠ 670 MM, DÉLKA 9 METRŮ, O PROVEDENÍ BUDE ROZHODNUTO NA MÍSTĚ S ARCHITEKTEM

23. ATYPICKÉ NÁŠLAPY JAKO PŘÍSTUP KE STÁVAJÍCÍ KOMÍNOVÉ LÁVCE VYROBENY Z MATERIÁLU JAKO OSTATNÍ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY NA MÍRU, PŘEDPOKLÁDANÉ POUŽITÍ PLECHU TL. 1,5 MM, ROZMĚR NÁŠLAPŮ 600 X 250 MM, CELKEM 7 KS, KOTVENÉ
DO FALCŮ HLADKÉ KRYTINY POMOCÍ DRŽÁKŮ NA FALCOVANOU KRYTINU

VÝPIS PRVKŮ STŘECH SE SKLÁDANOU A FALCOVANOU KRYTINOU

C
C

A 
34

O

CCA 35O

CCA 35O

CCA 35O

C
C

A 
35

O

C
C

A 
35

O

C
C

A 
35

O

C
C

A 
35

O

CCA 35O

CCA 35O

C
C

A 
35

O

C
C

A 
35

O

C
C

A 
57

O

C
C

A 
57

O
C

C
A 

40
O

C
C

A 
57

O

NAVRŽENÝ ROZSAH KRYTINY SKLÁDANÉ Z MALOFORMÁTOVÝCH PRVKŮ - BOBROVKA

NAVRŽENÝ ROZSAH KRYTINY FALCOVANÉ Z MĚDĚNÉHO PLECHU S UŠLECHTIOU
POVRCHOVOU ÚPRAVOU A HLAVNÍ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY Z TÉHOŽ MATERIÁLU

NAVRŽENÝ ROZSAH KRYTINY POVLAKOVÉ HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC

LEGENDA POVRCHŮ

POZNÁMKY:
- BĚŽNÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY SKLÁDANÉ KRYTINY NEJSOU ZAKRESLENY (NAPŘ. OPLECHOVÁNÍ ÚŽLABÍ), TJ.
GRAFICKY JSOU ZOBRAZENY JAKO SOUČÁST SKLÁDANÉ KRYTINY (ČERVENÁ) A BAREVNĚ OD NÍ NEROZLIŠOVÁNY
- ZELENĚ JSOU OZNAČENY PLOCHY URČENÉ K POKRYTÍ FALCOVANOU KRYTINOU, NEBO PLOCHY HLAVNÍCH
KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ (ŽLABY, OPLECHOVÁNÍ ZHLAVÍ ŠTÍTŮ, APOD)

BOURANÉ KONSTRUKCE

0,5%0,5%

0,
5%

0,
5%

0,5%0,5% 0,5%0,5%0,5%0,5%

0,
5%

0,
5%

0,
5%

0,
5%

0,
5%

0,
5%

0,
5%

0,
5%

0,5%

0,5
%0,5%

0,5%0,5%

0,
5%

0,
5%

STÁVAJÍC
Í S

VĚTLÍK
 - B

EZ ÚPRAV

5 
X 

12
0/

4 
X 

21
0

5 
X 

12
0/

4 
X 

21
0

STŘECHA NAD SERVEROVNAMI, KDE JE NUTNÉ VYLOUČIT MOŽNOST
ZATEČENÍ DO STŘEŠNÍ PLÁŠTĚ A PODSTŘEŠNÍCH PROSTOR

ČÍSLO
VÝKRESU:

FORMÁT:

STUPEŇ:

DATUM:

NÁZEV PROJEKTU:

OZNAČENÍ VÝKRESU:

INVESTOR:

PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

ARCHITEKT:

ARCHECO
AUTORIZOVANÁ PROJEKČNÍ
A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

ING. VLADISLAV FORNŮSEK
MĚŘÍTKO:

Č. PARÉ:

ING. PETR FORNŮSEK

ŠUMPERK, NERUDOVA 32

ING. ARCH. VÍT JANKŮ

D1.1

1:50
DPS

06 / 2017

12 X A4

B)3PŮDORYS STŘECHY

MĚSTO ŠUMPERK, NÁM. MÍRU 1, 787 93

OPRAVA FASÁDY A STŘECHY RADNICE
ŠUMPERKU - SO.02 OPRAVA STŘECHY


